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عملکرد رئیسی را باید پایان 
سال ۱۴۰۱ ارزیابی کنیم 

نیک بین، نماینده مجلس : 

صفحه  ۶

مذاکرات وین، معطل
 پاسخ های آمریکاست

سخنگوی وزارت خارجه : 

در آینده، شاهد دعوای 
قالیباف و رئیسی خواهیم بود

مهاجری، فعال سیاسی :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

استاندار : جبران 
عقب ماندگی ها را در 
دستور کار داریم

استاندار با فرمانده جدید سپاه استان دیدار کرد و 
گفت: تلاش ما این است که با پیگیری مسائل 
از  بخشی  مرکز،  از  منابع  جذب  و  مشکلات  و 
در  قناعت  کنیم.  جبران  را  استان  عقب ماندگی 
دیدار با سردار مهدوی افزود: هنوز در استان برخی 
زیرساخت های لازم برای سرمایه گذاری از جمله 
راه مناسب وجود ندارد که به  جد پیگیر این مسائل 
هستیم..... مشروح در صفحه ۲

افزایش ۵۰ درصدی 
هزینه های حمل و نقل 
درون شهری بیرجند 
نرخ تاکسی های تلفنی، اینترنتی و بی سیم شهر 
بیرجند در سال جدید، تا ۵۰ درصد افزایش یافت.
کارشناس حوزه حمل و نقل تاکسیرانی سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند 
گفت: بر اساس نرخ نامه ای که از آغاز سال ۱۴۰۱ 
از سوی این سازمان به تمامی دفاتر تاکسی های 
تلفنی، اینترنتی و بی سیم شهر بیرجند ابلاغ شده، 
ورودی این تاکسی ها ۶ هزار تومان است و سپس 
به ازای هر کیلومتر از مسیر، ۷۵۰ تومان از مسافر 
سرمقالهاخذ می شود. .... مشروح در صفحه 3

وقتی حقوق مصرف کنندگان 
 رعایت می... نمی شود!!

خرید کردن جزو لاینفک زندگی روزمره ماست و از جمله کار هایی به شمار می رود 
که هر یک از ما به اجبار یا از سر ذوق و شوق به کرات در طول روز یا هفته انجام 
می دهیم تا نیازهای روزانه را برطرف کنیم، یا حاجتی از زندگی را پاسخ گوییم و یا نه 
یک هوس کاذب را به سرانجام برسانیم. باری به هر جهت، هدف همه ما این است که 
با همان موجودی در اختیارمان و به بهترین شکل ممکن، از پس کار برآییم، به عبارتی 
انتظار داریم با پولی که برای به دست آوردنش، زحمت کشیده ایم و حاصل دسترنج 
مان است، اجناسی با کیفیت مطلوب تهیه کرده و به خانه ببریم. با همه این ها، گاه 
هنگام خرید با ادبیات و برخوردهایی مواجه می شویم که در حقیقت می توان از آنها 
به عنوان توهین به شعور مصرف کننده یاد کرد. نمونه اش این موارد؛ برای خرید جارو 
برقی به یک فروشگاه لوازم خانگی معتبر می روی، فروشنده بعد از کلی تعریف از یک 
 نشان و به اصطلاح برند خاص، با این توجیه، بر ارجحیت کالای ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

توجه ویژه به  اجرای طرح محرومیت زدایی وآبرسانی۳سرمایه گذاری میلیاردی  قند قهستان خاک می خورد ۲چالش های فعالان دانش بنیان در استان 5

روز بدون کرونا 
در هشت شهرستان
صفحه  5

جناب آقای دکتر جواد اشرفی
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی

 که موید تعهد، توانمندی و سوابق خدمتی شما می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده، مزید توفیقات توام با عزت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان 

مسئلت می نماییم. ضمنا مراتب سپاس و قدردانی خود را از
جناب آقای حسین موهبتی زهان در دوران تصدی شان اعلام می داریم.

 هیئت مدیره و  مدیرعامل
 اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

سرتیپ دوم پاسدار محمد رضا مهدوی 
  فرمانده محترم سپاه انصار الرضا )علیه السلام( 

خراسان جنوبی
 با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، 

لیاقت و شایستگی های برجسته شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
و از زحمات بی شائبه سردار قاسمی در دوران تصدی تقدیر و تشکر می گردد. امید است در سایه الطاف الهی 

در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی
معاونت فرهنگی و اجتماعی

برادر ارجمند سردار سرتیپ دوم پاسدارمحمدرضا مهدوی
با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

فرمانده سپاه انصار الرضا )علیه السلام( خراسان جنوبی 
تبریک و تهنیت عرض می نماییم. بی شک بصیرت، روحیه انقلابی و تجربیات ارزشمند 
شما بزرگوار در سال های متمادی خدمت در سپاه، پشتوانه ای غنی و کارآمد برای ارتقای 

سطح توانمندی و بروز توانایی های بالقوه این شجره طیبه خواهد بود. از خداوند منان مسئلت داریم در ظلّ عنایات 
حضرت صاحب الامر ارواحنا له الفداء موفق و موید باشید. همچنین از اقدامات ارزشمند برادر ارجمند سردار قاسمی 

در دوران مسئولیت شان تقدیر و تشکر می نماییم، توفیق و سربلندی ایشان را از درگاه خداوند منان خواستاریم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر جواد اشرفی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی
 تبریک عرض می نماییم. رجاء واثق داریم حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی 
صدیق و ولایتمدار، با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش 

خواهد بود. همچنین از زحمات و تلاش های ارزنده جناب آقای حسین موهبتی زهان در دوران تصدی شان 
سپاسگزاریم، دوام توفیقات و عزت و سربلندی از درگاه قادر متعال برایتان خواستاریم. 

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان 
شرکت حقیقت ترابر باقران - شرکت دان و علوفه خوشینه

برادر گرانقدر و عزیز
                       جناب آقای مهندس جواد  میرزاجانی

از اینکه مدتی از بهترین سال های عمر خود را در کنف الطاف خاصه الهی در کسوت

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان سربیشه
 به انجام وظیفه ثمر بخش و موثر در این خطه از سرزمین ایران و شهرستان عزیزتان دیار ایمان و اندیشه پرداخته 
اید، شایسته است به پاس تلاش ها و زحمات مستمر شما در راستای توسعه و پیشرفت همه جانبه 

شهرستان نهایت سپاس و قدردانی را خدمت جناب عالی ابراز داریم.
  هر آن کس خدمت جانان به جان کرد     به گیتی نام خود را جاودان کرد

اعضای شورای اسلامی شهر سربیشه- اعضای شورای اسلامی شهرستان سربیشه
شهردار سربیشه- مرتضی میرزاجانی 

جمعی از مردم سربیشه

    جناب آقای دکتر جواد اشرفی
 معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری 

خراسان جنوبی
 انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را که موید درایت، تعهد و 
توانمندی اجرایی و مدیریتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض 

نموده، از درگاه خداوند متعال سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزومندیم.

شرکت حمل ونقل پیمان بار بیرجند

جناب آقای دکتر جواد اشرفی
معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته 
در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
ضمن سپاس از تلاش های ارزشمند و صادقانه جناب آقای موهبتی امید است در سایه الطاف الهی 

در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

 شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیریه - فرزین- صابر تنها

سردارسرتیپ دوم پاسدار محمد رضا مهدوی 
انتصاب جناب عالی را به سمت 

فرمانده سپاه انصار الرضا )علیه السلام(
 خراسان جنوبی

 که موید تجربه و شایستگی شما بزرگوار می باشد 
تبریک عرض نموده، از خداوند متعال برایتان 
موفقیت در خدمت به نظام مقدس جمهوری 

اسلامی تحت رهبری ولي امر مسلمین جهان حضرت آیت ا... خامنه ای مسئلت نموده 
و از خدمات صادقانه سردار قاسمی در دوران تصدی تشکر می نماییم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی انصارالرضا )ع( و طلوع سبز باقران

جناب آقای دکتر جواد اشرفی 
نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی
 تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار 
از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی استان مسئلت داریم.

 اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

دعوت 
به همکاری

یک شرکت دخانیات فعال در کشور برای تکمیل کادر خود در شهر طبس از میان جوانان مستعد و پر انرژی برای شغل بازاریابی توسط نماینده خود نیرو جذب می نماید. 
شرایط مورد نیاز: 1 - حداقل یک سال سابقه کاری در حوزه فروش ، بازاریابی و پخش 2 - داشتن گواهینامه رانندگی و خودروی پراید وانت مدل 1398 به بالا 

3 - داشتن گواهی پایان خدمت سربازی  4 - توانمند در برقراری ارتباط و کارهای گروهی  5 - منظم و با مهارت در انجام کارهای اجرایی  ۶ - بومی بودن
 افراد واجد شرایط رزومه خود را به آدرس shamed.hoseini55@gmail.com ارسال کنند 

در صورت داشتن سوال با شماره 09129728198 تماس حاصل فرمایید.

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

برادر ارجمند جناب آقای دکتر کاظم قائمی
برادر ارجمند جناب آقای دکترجلال احمدی

برادر ارجمند جناب آقای مهندس ولی ا... حکمتی
و خاندان محترم وابسته

با غم و اندوه فراوان ضایعه درگذشت  شادروان محمود حکمتی  
را از صمیم قلب خدمت شما بزرگواران و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه
 ایزد متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر جزیل خواستاریم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی
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پیش بینی بارش باران در خراسان جنوبی

ایرنا - رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی گفت: مطابق با الگوی 
داده های هواشناسی در چهار روز آینده به تناوب افزایش ابر، بارش باران و وزش باد شدید در استان پیش بینی 
می شود. نخعی افزود: از امروز تا روز جمعه در برخی نقاط شمالی استان احتمال بارش باران وجود دارد.

وقتی حقوق مصرف کنندگان 
 رعايت می... نمی شود!!

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( فروشنده بعد از کلی تعریف از یک نشان و 
باصطلاح برند خاص، با این توجیه، بر ارجحیت کالای مدنظرش تأکید می کند؛ 
این جاروبرقی ۲۵۰۰ وات واقعی  است، برای بقیه ۲۵۰۰ وات واقعی نیست و 
در حقیقت ۲ هزار یا ۲ هزار و ۲۰۰ است، یعنی آن عدد نوشته شده روی جارو، 
واقعیت ندارد. یا قابلمه که مطمئناً در لیست خرید همه خانواده ها وجود دارد، 
یکی دیگر از کالاهای مورد نظر است. پیشنهاد ارائه شده، قابله ای باصطلاح 
۵۰ نفره می باشد و فروشنده یک قابلمه ۴۵-۴۰ نفره را نشان می دهد و بر این 
حرف اصرار دارد که این ها به یک اندازه گنجایش دارد و عددها فرضی است و 
۵۰ و ۴۵ عملًا یکی می باشند. یا برای خرید کفش به مغازه یک آشنای قدیمی 
می روی و با انتخاب چند نمونه با این پاسخ مواجه می شوی که آنها مناسب 
شما نیست، کیفیت خوبی ندارد، پاشنه اش چسبی است و زود کنده می شود، 
چرم آن یکی هم پوسته پوسته می شود و... این یکی را بپوشید که با همان رده 
قیمتی زده شده و برایتان یک عمر کفش است. یا خودرویی را با کلی وام و پس 
انداز و بگیر و ببند می خرید تا مجهز به سیستم های ایمنی باشد و در شرایط 
اضطرار، جان تان را حفظ کند، بعد موقع تصادف، یا کیسه هوایش باز نمی شود، 
یا همان کیسه به دلیل عدم کیفیت یا نادرست نصب شدن، باعث خفگی راننده 
می شود. یا یک سرویس چینی مارک داخلی را می خری تا از کالاهای تولید 
داخل حمایت کرده باشی، بعد که جعبه اش را در خانه می گشایی با دو نمونه 
طرح مواجه می شوی، به شرکت تولیدی زنگ می زنی تا علت را جویا شوی، و 
وقتی انتظار داری از کوتاهی کارگران بخش بسته بنده بشنوی و یک عذرخواهی 
و وعده ای برای تعویض کالا،  این پاسخ را تحویلت می دهند که؛ کاری 
متنوع تحویل مشتری داده ایم. یا چیپس و پفکی که با هوای زیادی، به وزنی 
مشابه آن چه بر روی جلدش درج شده، می رسد و شما درحقیقت پول بابت 
 هوایی می دهید که از پاکت خریدتان تخلیه شده و هیچ انتفاعی برایتان ندارد. 
یا... این ها همه در حالی است که ما قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
را داریم که از مهرماه سال ۸۸ به تصویب رسیده و لازم الاجراست و طبق ماده 
۲ این قانون؛  کلیه عرضه کنندگان کالا و خدمات، منفرداً یا مشترکاً مسئول 
صحت و سلامت کالا و خدمات عرضه  شده مطابق با ضوابط و شرایط مندرج 
در قوانین و یا مندرجات قرارداد مربوطه یا عرف در معاملات هستند، اگر موضوع 
معامله کلی باشد در صورت وجود عیب یا عدم انطباق کالا با شرایط تعیین  شده، 
مشتری حق دارد صرفاً عوض سالم را مطالبه کند و فروشنده باید آن را تأمین 
کند و اگر موضوع معامله جزئی )عین معین( باشد مشتری می تواند معامله را 
فسخ کند یا ارش کالای معیوب و سالم را مطالبه کند و فروشنده موظف است 
پرداخت کند. در صورت فسخ معامله از سوی مشتری پرداخت خسارت از سوی 
عرضه کننده منتفی است”.و بر اساس تبصره ۲ ماده ۳ همین قانون؛” داشتن 
نشان استاندارد در مورد کالا و خدمات مشمول استاندارد اجباری، الزامی است”. و 
همین مهر استاندارد، طبق یک تعریف کاملًا کارشناسی؛ مهر تأییدی بر صحت 
و سلامتی یک کالاست و در عین تأسف! اغلب کالاهای تولید داخل ما که با 
نشان های معتر عرضه می شوند، ممهور به مهر استاندارد می باشند، و تو خود 

حدیث مفصل بخوان از این مجمل! 

)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

گاز رسانی به ۱۳۰۰ طرح مسکن 
ملی در خراسان جنوبی

طرح های مسکن ملی خراسان جنوبی که دارای شرایط لازم 
بود، گازرسانی شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: 
شرکت گاز خراسان جنوبی در اقدامی جهادی با اجرای ۲۲ 
کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع و نصب ۷۵۲ انشعاب گاز، همه 
طرح های جهش تولید مسکن را که دارای شرایط لازم بوده، 
گازرسانی کرده و به بهره برداری رسانده است. سید محمود 
هاشمی افزود: در حال حاضر ۱۳۰۰ خانوار با جمعیت ۴ هزار 
و ۵۱۰ نفر در طرح های مسکن ملی خراسان جنوبی از نعمت 
گاز طبیعی بهره مند شده اند. وی با اشاره به اینکه طبس 
رکورددار بیشترین طرح های گازرسانی در طرح مسکن ملی 
است،گفت: در شهرستان طبس با اجرای ۱۸ کیلومتر شبکه 
تغذیه و توزیع و نصب ۷۰۰ علمک، ۱۱۰۰ خانوار با جمعیت 
۳ هزار و ۸۵۰ نفر تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته اند. 
طرح  مابقی  افزود:  جنوبی  خراسان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
های مسکن ملی که دارای شرایط لازم شامل اجرای جدول، 
تثبیت بر و کف معابر، تثبیت مسیر منتهی به اجرای طرح 
امکان نصب  برای  های مسکن، حصار کشی ساختمان ها 
اند در سایر شهرستان های استان نیز به طور  علمک بوده 
گاز خراسان  است. هاشمی گفت: شرکت  اجرا شده  کامل 
جنوبی آمادگی دارد در راستای تحقق اهداف دولت مردمی 
و تقویت جهش تولید مسکن، زیرساخت گاز همه طرح های 
جدید و باقی مانده دارای شرایط گازرسانی این طرح ملی را 

در کمتر از ۳ ماه فراهم کند.

تأمین کالا های اساسی ويژه ايام 
پايانی ماه رمضان و عید فطر

کالا های اساسی ویژه ایام پایانی ماه مبارک رمضان و عید 
فطر در خراسان جنوبی بدون هیچ مشکلی تأمین می شود. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در نشست ستاد تنظیم 
بازار گفت: روغن مورد نیاز مردم به زودی از کارخانه استان 
توزیع  جنوبی  خراسان  فروش  مراکز  بین  و  تأمین  کرمان 
می شود. جعفری، در خصوص میوه های موجود در سردخانه 
بین هم  در  قیمت  تعیین  در صورت  اقلام  این  افزود:  هم 
استانی ها توزیع خواهد شد. وی در خصوص شکر مورد نیاز 
صنایع استان هم گفت: صنایع استان از کمبود شکر گلایه 
نیاز صنایع جذب شود. مورد  است سهیمه  قرار  که  داشت 
تدابیر  اینکه  بر  تأکید  با  نیز  استاندار  اقتصادی  امور  معاون 
لازم برای توزیع اقلام اساسی مورد نیاز عید فطر انجام شود، 
گفت: سهمیه های مورد نیاز اقلام اساسی همچون روغن، 
گوشت و شکر مورد نیاز مردم تامین و در اسرع وقت توزیع 
انجام شود. اشرفی افزود: گشت های نظارتی در سطح بازار 
جدی تر گرفته شود و علاوه بر کمّیت نظارت ها، به کیفیت 
آن هم توجه شود تا کالای با کیفیت و قیمت مناسب به 

دست مردم برسد.

سرمقاله

جدید  فرمانده  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
سپاه استان دیدار کرد و گفت: تلاش ما این 
است که با پیگیری مسائل و مشکلات و 
جذب منابع از مرکز بخشی از عقب ماندگی 
استان را جبران کنیم. جواد قناعت، در دیدار 
با سردار سرتیپ دوم محمدرضا مهدوی، 
السلام(  )علیه  انصارالرضا  سپاه  فرمانده 
خراسان جنوبی افزود: هنوز در استان برخی 
زیرساخت های لازم برای سرمایه گذاری از 
جمله راه مناسب وجود ندارد که به  جد پیگیر 

این مسائل هستیم.
وی با بیان اینکه خراسان جنوبی مردمی 
خوب، انقلابی و همراه با نظام دارد، گفت: 
در حال حاضر فضای کار، تلاش و کوشش 
بر کشور حاکم شده و خراسان جنوبی به 
واسطه اینکه شخص رئیس جمهور نماینده 
آن در مجلس خبرگان رهبری هستند، این 

استان متعلق به آیت ا... رئیسی است.

استاندار با اشاره به طرح های محرومیت زدایی 
آبرسانی به روستاهای خراسان جنوبی که 
مجتبی  حسن  امام  قرارگاه  مشارکت   با 

فاضلاب  و  آب  شرکت  و  السلام(  )علیه 
با  کرد:  اضافه  اجراست،  دست  در  استان 

اجرای این طرح ها در ۲ سال آینده و نهایت 
تمامی  به  پایدار  آبرسانی  آینده  سال   ۲.۵
خواهد  انجام  جنوبی  خراسان  روستاهای 

شد.وی گفت: تلاش ما این است که در 
روستاهای  بر  علاوه  آبرسانی  طرح  این 

 ۱۰ بالای  روستاهای  خانوار،   ۲۰ بالای 
تا دغدغه  و ۱۵ خانوار هم گنجانده شود 
برای  استان  روستاهای  تمامی  در  کم آبی 
همیشه رفع شود.فرمانده سپاه انصارالرضا 
)علیه السلام( هم در این دیدار گفت: درصد 
محرومیت ها در خراسان جنوبی بالاست و 
طرح های خوبی در راستای محرومیت زدایی 
سال های گذشته شروع شده اما به سرانجام 
نرسیده است.سردار مهدوی افزود: همه ما 
باید با همدلی و هم افزایی پیگیر مسائل و 
مشکلات استان باشیم تا رفع مشکلات به 
سرانجام خوبی برسد و هدف اصلی ما از 
خدمت و ارائه خدمات، رضایت مردم باشد. 
این دیدار به مناسبت سالروز تاسیس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی صورت گرفت و 
ادای احترام به مقام شامخ شهدای گمنام از 
جمله برنامه هایی بود که در بدو ورود استاندار  

به مجموعه سپاه انصارالرضا )ع( انجام شد.

مهر - استاندار گفت: اجرای طرح محرومیت 
زدایی آبرسانی به روستاهای استان در حال 
انجام بوده که به صورت ویژه دنبال می شود.

آبرسانی  قرارگاه  جلسه  در  قناعت،  جواد 
به شرایط خاص  اشاره  با  خراسان جنوبی 
اقلیمی استان بیان کرد: خشکسالی و کمبود 
آب از موضوعات جدی استان به ویژه در 

روستاها محسوب می شود.
محرومیت زدایی  طرح های  داد:  ادامه  وی 
آبرسانی پایدار به روستاهای خراسان جنوبی 
در دستورکار جدی قرارگاه آب استان قرار 
گرفته و به صورت ویژه روند اجرای طرح ها 

دنبال می شود.
 استاندار بیان کرد: اجرای طرح محرومیت زدایی 

با  جنوبی  خراسان  روستاهای  به  آبرسانی 
مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( و 
شرکت آب و فاضلاب در حال انجام است.
قناعت، با بیان اینکه در این طرح موضوع 
آبرسانی پایدار به روستاهای استان در بدترین 
شرایط در پروسه ای یک تا دو ساله دنبال 
خواهد شد، افزود: با توجه به وجود ردیف 
اعتباری برای این موضوع در سال ۱۴۰۱ 
و ۱۴۰۲ باید نهایت بهره را از این فرصت 
طلایی ببریم.استاندار گفت: در هدف گذاری 
پایدار به  آبرسانی  این طرح ملی،  نخست 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار حداقل تا پایان 
سال جاری و حداکثر تا هفته دولت سال 

۱۴۰۲ است.

آبرسانی به روستاهای بالای ۱۵ خانوار

قناعت بیان کرد: علاوه بر آبرسانی به ۴۹ 
روستا، باید آبرسانی به ۴۶ روستای باقیمانده 
و آبرسانی به روستاهای ۱۵ خانوار هم در این 

طرح دیده شود.
وی تاکید کرد: با محوریت معاون عمرانی 
زدایی  محرومیت  طرح  اجرای  استانداری 
آبرسانی به روستا به طور ویژه در دستورکار 
قرارگاه آبرسانی استان قرار گرفته که باید به 
صورت مستمر مورد رصد، کنترل و پایش 
قرار گیرد. قناعت با بیان اینکه موانع احتمالی 
بررسی  اولویت  با  پروژه ها  اجرای  حین 
استانداری  کرد:  اظهار  می شود،  مرتفع  و 

سریع تر  هرچه  اجرای  از  جنوبی  خراسان 
طرح محرومیت زدایی آبرسانی به روستاهای 
داد:  ادامه  استاندار  می کند.  حمایت  استان 
چنانچه در حین انجام پروژه نیاز به هر نوع 
مصوبه ای وجود داشته باشد، این موضوع 
دستگاهی  بین  مثبت  افزایی  هم  با  باید 
 مرتفع شود. قناعت بیان کرد: از قرارگاه امام 
حسن مجتبی )ع( و شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی خواستاریم که تمام تلاش 
خود را در راستای جذب هدفمند منابع اجرای 
این طرح ها تا ۳۱ تیر ماه سال جاری به کار 
به  آبرسانی  اعتبار،  جذب  کنار  در  و  گیرد 
روستاهای جدیدی را به این طرح محرومیت 

زدایی اضافه کند.

استاندار : جبران عقب ماندگی ها را  در  دستور کار  داريم
فرمانده سپاه استان : درصد محرومیت ها در خراسان جنوبی بالاست

خبری خوش برای روستاهای تشنه؛ اجرای طرح محرومیت زدايی با آبرسانی
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توزیع ۳ هزار وعده غذای گرم در سومین شب قدر

مرزبانان خراسان جنوبی در سومین شب قدر سه هزار وعده غذای گرم بین روزه داران توزیع کردند. جانشین فرماندهی مرزبانی خراسان جنوبی گفت: با همکاری فرماندهی 
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ا... دولت مردمی و  * حالا که الحمد 
آیت  جنوبی  خراسان  افتخار  انقلابی 
ا... رئیسی بر مسند حکومت است باید 
برخی  در  حجامت  و  پاکسازی  برای 
سیستم های استان هم اقدام کرد که 
 خدای ناکرده اتفاقاتی که رقم می خورد

باعث سرافکندگی جریان انقلابی نشود . 
در دوره ای که همه قوا دارای تفکر واحد 
و انقلابی هستند و نهادهای انقلابی هم 
پای کار مردم آمده اند جالب نیست که 
شائبه باند و باندبازی افرادی به نفع منافع 
 شخصی رقم بخورد و عده ای برای راه 
اندازی امور مردم از آنها مطالباتی برای 
خود و دنیای خود بکنند و آبروی یک 
 جریان پاکدست را ببرند. تحفه های دست

باف برای سفارش به یک سازمان یا اداره 
یا امتیازهای ویژه برای تخریب یا عدم 
تخریب سایرین کار جالبی نیست که 
 متاسفانه خیلی محدود اما هنوز زمزمه

 آن  شنیده می شود. کسی دیگر دارد 
انتصابات را انجام می دهد و انصافا با 
معیارهای خود و فارغ از توصیه ها پیش 
می رود  اما در تاریک خانه جایی دیگر 
پست فروشی های کاذب می کنند و 
اینها همه آسیب هایی است که برخی 
گویا به آن توجه ندارند. خدا عاقبت همه 
را به خیر کند و روزی نرسد که مدعی 
پاکدستی و انقلابی گری باشیم ولی بر 

خلاف آن عمل کنیم. 

* مقاله شما در خصوص مدیریت جوان، 
ادا نمودید.  را  بود و حق مطلب  عالی 
یک موضوعی که باید عرض کنم این 
هست که گاها این جوان گرایی باعث 
به حاشیه کشاندن مدیران باتجربه می 
شود و همچنین به نوعی تعلق سازمانی 
افراد را بویژه در کارکنان باتجربه و سوابق 
این در صورتی  بالا کاهش می دهد. 
هست که برخی از مدیران، در شرف 
بازنشستگی برای مرحله دوم هستند ولی 

به دم از جوانگرایی می زنند.

* یکی از چالش های بزرگ در فرهنگ 
مدیریتی استان از قدیم فرهنگ محافظ 
کاری و عدم جسارت کافی در تصمیم 
گیری مدیران در سطح ادارات بیرجند 
بوده و هست. وقتی این عدم جسارت 
گاها با تنگ نظری و عدم اشراف کامل 
به مسایل ریز و  درشت حوزه مدیرتی توام 
می شود نتیجه اش نا کارآمدی بسیار 
و معطل ماندن پروژه ها و کارها و سر 
خوردگی سرمایه گذار و کارآفرین است 
که خود سالها این تجربه و مشکل را در 
فضای استان و بیرجند دارم. امید است با 
درایت و در نظر گرفتن این مهم توسط 
استاندار جهادی و مردمی شاهد تحولی 

جدی در عملکرد مدیران استان باشیم.

 * در خصوص کمبود روغن در استان ،
روغن توزیع می شه اما خیلی ضعیف 
وکم مثلا واسه کلی فروش هفته ای 
شاید 5 کارتن اونم تو فروشگاه هایی که 
باید جنس اضافه حتما برداریم تا بفروشن.

 * یکی از آسیبهای بکارگیری مدیران
 جوان نداشتن جسارت وشجاعت در اجرای

 امور است که باید برای بقا دست به عصا 
باشند این مدیران جوان در زیر مجموعه 
روبرو  آزموده  کار  افرادی  با  خودشان 
هستند که یا با آنها تنش خواهند داشت 
یا در برابر آنها تسلیم وتابع امر آنها خواهند 

بود که هر دو می تواند آسیب زا باشد.

 * جو بیرجند خیلی بده ، کارمندی که در 
 دیگر استانها کار کرده در بیرجند نمی تونه 
کار کنه بس که زیر آب زن، میزپرست، 
فضول و حسود تشریف دارن و به هیچ 
کس رحم نمی کنن از ترس از دست 

دادن میز.

* رانت یعنی حرف یک نفر اندازه کل 
شهر می ارزه و پیشرفت سیاسی هم 
یعنی اینکه بعد از اینکه رای آورده ملتی 
که بهت رای دادن رو کشک حساب 
نکنی . نمونه این مسائل رو این روزها تو 
شهر خودمون خوب می تونیم ببینیم  ...

روانی جامعه در حوزه  * مدیریت جو 
کالاهای اساسی و اقلام مصرفی مردم 
بیش از مدیریت خود کالاها اهمیت دارد 
و باید به این موضوع توجه ویژه شود. 
اینکه اعلام می شود روغن کم است 
و یا به فلان دلیل کم است باعث می 
شود مردم به طور ناخودآگاه و بر اساس 
ترس ذاتی از کمبود یا نبود یا گرانی یک 
کالا نسبت به احتکار خانگی یا خرید 
بیش از اندازه آن اقدام کنند که این نه 
تنها به گرانی و کمبود دامن می زند بلکه 
مدیریت بحران را هم به شدت سخت 
خواهد کرد و با منابع کافی هم نمی شود 

نیاز واقعی  را مدیریت نمود.
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پیام شما

مشکل اراضی 
پادگان و بزرگتری

که شهر و استان از 
آن محروم است 

قبلا هم به روزنامه شما پیام دادم که 
چرا استان ما یک بزرگتر و یک نفر که 
حرفش فصل الخطاب باشد، ندارد که 
در درگیری بین نهادها و دستگاه ها و 
مردم پا درمیانی کند. گویا هیچ کسی 
حاضر نیست به خاطر مردم و آبروی 
نظام خودش را هزینه کند. ما در استان 
فستیوال سخنرانی مسئولان را داریم 
اما اقدام متاسفانه جایش خالی است. 
از ابتدای سال پای هر منبر و سخنرانی 
که نشسته ایم همه فقط صحبت های 
رهبر فرزانه انقلاب را تکرار می کنند و 
گاها از خود ایشان هم بهتر تفسیر می 
عمل  قصد  هیچکدام  گویا  اما  کنند 
کردن به آن را ندارند و رهبر مظلوم 
انقلاب فقط به مرجعی برای سخنرانی 
و سخنوری این عزیزان تبدیل گردیده 
 است. در موضوع اراضی پادگان قدیم  ،
حضرت آقا یک بار تکلیف را بر خروج 
شهر  از  نظامی  نیروهای  و   پادگان 
به خاطر خواسته مردم مشخص کرده 
اند. از طرفی همه هم دم از ولایتمداری 
می زنند اما دستوری به این سادگی در 
 استان ما قابل اجرا نیست بعد عده ای 
می آیند مثلا می گویند برجام تصمیم 
 رهبری بوده است که اگر همه تصمیمات
 رهبری در کشور اینگونه اجرا می شده
باشد وای به حال کشور و وای به حال 
 ما که اینقدر رهبر را تنها گذاشته ایم.
در  است  جالب  برایم  اینکه  خلاصه 
استان دیگر هیچ مرجعی مورد احترام 
بحث  در  ندارد.  وجود  ها  دستگاه 
شهرسازی کسی به قانون شهرداری 
نمی  محل  شهر  شورای  مصوبه  و  
گذارد، در بحث دستورات قضایی هم 
حکم دادستان و مراجع قضایی مورد 
توجه قرار نمی گیرد و هر کسی هر کار 
دلش می خواهد می کند. برایم جای 
سوال است اگر یک شهروند هم در این 
شهر اقداماتی که همه مدعی هستیم در 
اراضی پادگان نباید اتفاق بیفتد را انجام 
می داد همین طور برخورد می شد ؟ آیا 
نهادها و سیستم ها به چیزی بیش از 
قانون تکیه دارند که می توانند همه چیز 
را ندیده بگیرند ؟ اینقدر اوضاع استان ما 

خراب و بی حساب و کتاب است ؟ 
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 دیدگاه خوانندگان

منطقه ویژه علم 
و فناوری در استان 

 راه اندازی شود

بیرجند  دانشگاه  سرپرست   - ایرنا   
گفت: منطقه ویژه علم و فناوری مانند 
جنوبی  خراسان  در  استان ها  برخی 
هم راه اندازی شود زیرا با این ایجاد 
برخی  جلوی  مستقل،  منطقه  این 
فعالیت های جزیره ای گرفته می شود.  
بیمه  موضوع  کرد:  اظهار  لامعی  
یکی از معضلات اساسی شرکت های 
دانشگاهی و دانش بنیان است که باید 
وی  شود.  پیگیری  ویژه  صورت  به 
عنوان کرد: اگر می خواهیم در خیلی 
از موضوعات کشور مستقل باشیم باید 
به حوزه اقتصاد بپردازیم و باید در این 
زمینه رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 
در خصوص شعار سال را با نگاه به 
به  بتوانیم  تا  کنیم  عملیاتی  درون 
شکوفایی اقتصادی برسیم.سرپرست 
دانشگاه بیرجند با بیان اینکه در سال 
۱۳5۷ به ازای هر یک میلیون نفر در 
اضافه  داشتیم،  پژوهشگر  ایران، ۴۶ 
کرد: هرچند امروز نسبت به آن دوران 
ولی  داشته ایم  خوبی  پیشرفت های 
فاصله زیادی با کشورهای پیشرفته 
در  داریم. لامعی عنوان کرد:  جهان 
دانشگاه بیرجند ۷۰ شرکت دانشگاهی 
زمینه  در  ما  پژوهشگران  که  داریم 
صنایع پزشکی در حال حاضر دست 
مصنوعی تولید می کنند. وی گفت: در 
پردیس امیرآباد چند شرکت در زمینه 
محصولات راهبردی کشاورزی و دام 
فعالیت دارد و این دانشگاه بیش از ۱5 
هزار مترمربع را در اختیار شرکت های 
دانش بنیان قرار داده و در این زمینه 
از  بسا  چه  نیستم،  انتفاع  دنبال  به 

شرکت های نوپا حمایت هم داریم.

خبر خوب امروز

سرمایه گذاری میلیاردی که خاک می خورد
کام تلخ قند قهستان

تعطیلی هشت ساله قند قهستان و خاک 
خوردن تجهیزات میلیاردی اش کام کارگران 
این کارخانه را تلخ کرده، این در حالی است 
بازگشایی  برای  مسئولان  وعده های  که 

نافرجام مانده است.
بیکاری و نبود شغل برای جوانان در خراسان 
سرمایه  که  می زند  موج  حالی  در  جنوبی 
گذاری های میلیاردی به دلیل برخی غفلت ها 
پنهان شده و سال ها در  زیر گرد و خاک 
اگرچه  رفته اند.  فرو  فراموشی  و  سکوت 
وجود برخی قوانین دست و پا گیر و موانع 
و مشکلات، انگیزه فعالان اقتصادی را سلب 
کرده و بر بسیاری از کارخانه های کوچک 
و بعضاً بزرگ قفل تعطیلی زده، اما در این 
بین تلخ شدن کام قند قهستان بعد از سال ها 
فعالیت، بسیاری از مردم به ویژه قشر کارگر را 
رنجور کرده است.کارخانه ای که سال ۱۳۴۰ 
جمعیت  تثبیت  و  اشتغال  ایجاد  هدف  با 
درمیان راه اندازی شد. همچنین تولیداتش 
بیش از 5۰ سال کام مردم را شیرین می کرد 
اما حالا کام خودش تلخ شده و به دلیل برخی 
مشکلات و سوء مدیریت ها سال ۹۲ تعطیل 
شد. سال ۹۴ بود که تغییراتی در سهام داران 
اصلی کارخانه ایجاد شد و جمعی از سرمایه 
گذاران برای احیای مجدد کارخانه وارد میدان 
شدند اما تلاش شان حکایت سال ها دویدن 
و نرسیدن شد. اکنون هشت سال از تعطیلی 
کارخانه می گذرد و وعده های مسئولان برای 
این سرمایه  اندازی دوباره  راه  بازگشایی و 
گذاری عظیم هنوز به فرجام نرسیده است. 
اگرچه در این سال ها قند قهستان موضوع 
بسیاری از نشست های مسئولان بود و بسیار 
هم مورد بازدید قرار گرفت، اما قول و قرارها 
در همان صورت جلسه های کاغذی باقی 

مانده است.

وعده های شیرین مسئولان
 برای احیای قند قهستان

هیئت  رئیس  راد،  محمودی  علیرضا 
دوازدهم  قهستان  قند  کارخانه  مدیره 

پیگیری  در جلسه ستاد  ماه ۱۳۹۹  اسفند 
اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
دادگستری استان برای راه اندازی کارخانه 
در صورت جذب چغندرقند برای سال آینده 
اعلام آمادگی کرد و افزود: مهمترین مشکل 
کارخانه تهیه مواد اولیه و شکر خام برای 
را  کارخانه  این  ظرفیت  وی  است.  تولید 

و  دانست  تن چغندرقند  تبدیل ۱۰۰ هزار 
بیان کرد: با جذب ۴۰ هزار تن چغندرقند 
می توانیم کارخانه قند قهستان را مهر ماه 
سال آینده راه اندازی کنیم.رئیس سازمان 
جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
هم ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ در بازدید میدانی 
این کارخانه گفت:  از بخش های مختلف 
کارخانه قند قهستان در شهرستان درمیان با 
تلاش مستمر سرمایه گذاران در سال جاری 
جرجانی  عباس  می شود.  راه اندازی  و  احیا 
ادامه داد: امید است تا مهر امسال و همزمان 
با زمان برداشت محصول چغندرقند شاهد 

آغاز تولید در این کارخانه باشیم.
رئیس  حمیدی،  ابراهیم  حجت الاسلام 
دهم  نیز  جنوبی  خراسان  دادگستری  کل 

پیگیری  در جلسه ستاد  ماه ۱۳۹۹  اسفند 
اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
مشکلات  پیگیری  برای  دادگستری 
واحدهای تولیدی استان با اشاره به بازدید 
یک  در  قهستان  قند  کارخانه  از  میدانی 
سال و نیم گذشته، گفت: این واحد تولیدی 
با قدمت بیش از نیم قرن از ظرفیت های 

خوب تولیدی در استان بوده که با مشکلات 
و مطالبات فراوان تعطیل شده، لذا پیگیری 
در  آن  اندازی مجدد  راه  و  رفع مشکلات 

دستور کار قرار گرفت.
وی با بیان اینکه اکنون ۸۰ درصد ماشین 
آماده  و  شده  بازسازی  کارخانه  این  آلات 
ماه  ابتدای مهر  تا  برداری  بهره  فعالیت و 
۱۴۰۰ است، ادامه داد: با توجه به اینکه شکر 
و قند جزو کالاهای اساسی است باید سهم 

تولید این اقلام در استان افزایش یابد.

بیکاری، حاصل ۲۸ سال کارگری

از کارگران کارخانه قند قهستان در  یکی 
گفتگو با بازار بیان کرد: قریب به ۲۸ سال در 

کارخانه کار می کردم اما الان بیکار هستم.
احمدی، با بیان اینکه تعطیلی کارخانه افراد 
مسئولان  از  افزود:  کرد،  بیکار  را  زیادی 
خواستاریم در راستای احیای مجدد کارخانه 
همکاری کنند چراکه با راه اندازی این پروژه 

افراد زیادی شاغل می شوند.
وی خواستار حمایت از این سرمایه گذاری 

بزرگ شد و گفت: در حال حاضر جوانان 
که  بوده  کار  جویای  درمیان  از  زیادی 
کار  به  مشغول  کارخانه  این  در  می توانند 
شوند. احمدی بیان کرد: تاکنون از رسانه ها و 
مطبوعات قول هایی از جانب مسئولان برای 
راه اندازی کارخانه قند قهستان شنیده ایم اما 

تاکنون عملی نشده است.

کارگران، چشم انتظار
 احیای مجدد کارخانه

یکی دیگر از کارگران در گفتگو با بازار بیان 
کرد: این کارخانه بیش از ۱۴ هزار تن تولید 
شکر و برای ۴۰۰ نفر اشتغال مستقیم داشته 
است. مودی با اشاره به تعطیلی هشت ساله 

این  خوردن  خاک  برای  گفت:  کارخانه، 
و  می خوریم  افسوس  میلیاردی  تجهیزات 

خواستار توجه مسئولان هستیم.
وی ادامه داد: بسیاری از کارگران ۲5 سال 
در این کارخانه فعالیت داشتند تا بیمه شان 
را  آنها  کارخانه  تعطیلی  اما  شود،  تکمیل 
چشم انتظار گذاشته است. این کارگر بیان 
کرد: سال ۹۸ تصمیم گرفتند که کارخانه را 
در مدت ۶ ماه راه اندازی کنند، اما تاکنون 

اقدامی صورت نگرفته است.
وی بیان کرد: مسئولان این همه پیرامون 
رونق تولید شعار می دهند در حالی که این 

سرمایه در حال هدر رفتن است.

تلخی های قند قهستان

مدیرعامل کارخانه قند قهستان هم در این 
خصوص به بازار گفت: تاکنون ۲۷ میلیارد 
برای تعمیر تجهیزات کارخانه هزینه شده و 

پروژه آماده به کار است.
اینکه محصول  با بیان  نورالدین عظیمی، 
چغندرقند را در مهرماه برداشت می کنیم، 
افزود: تلاش می شود تا برداشت محصول 
اصلی، کارخانه را در یک یا دو دوره با شکر 

خام روشن کنیم.
وی با اشاره به مشکلات پیش روی کارخانه 
اظهار کرد: چهار ماه به دنبال ثبت علامت 
تجاری و بیش از ۶ ماه پیگیر دریافت سیب 
اخذ  به  موفق  هنوز  اما  هستیم،  سلامت 
کارخانه هم در  مدیر  فاروقی،  نشدیم.  آن 
این خصوص بیان کرد: متأسفانه برخی از 
سیاست های دولت ها و مدیریت های غلط، 
در سال ۹۲ باعث تعطیلی کارخانه شد که 

نیازمند توجه مسئولان است.
و  افغانستان  مرز  تا  کیلومتری  فاصله 5۰ 
نزدیکی به چابهار مهم ترین مزیت کارخانه 
بوده که بر اهمیت توجه به آن می افزاید. 
در حال حاضر هشت سال از خاک خوردن 
و  می گذرد  کارخانه  میلیاردی  تجهیزات 
سرمایه گذارانش چشم انتظار گشوده شدن 

چتر حمایت مسئولان هستند.

نرخ تاکسی های تلفنی، اینترنتی و بی سیم 
تا 5۰ درصد  بیرجند در سال جدید،  شهر 
افزایش یافت.کارشناس حوزه حمل و نقل 
تاکسیرانی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری بیرجند گفت: بر اساس نرخ 
نامه ای که از آغاز سال ۱۴۰۱ از سوی این 
سازمان به تمامی دفاتر تاکسی های تلفنی، 
اینترنتی و بی سیم شهر بیرجند ابلاغ شده، 
ورودی این تاکسی ها ۶ هزار تومان است و 

سپس به ازای هر کیلومتر از مسیر، ۷5۰ 
تومان از مسافر اخذ می شود.بذرافشان افزود: 
ورودی  ابلاغیه،  این  اساس  بر  همچنین 
تاکسی های گردشی و خطی سطح شهر، 
۲ هزار تومان است و به ازای هر کیلومتر 
از مسیر، ۲5۰ تومان از مسافر اخذ می شود.

وی گفت: همچنین تمامی این نرخ ها برای 
سیم،  بی  اینترنتی،  تلفنی،  تاکسی های 
گردشی و خطی از ساعت ۲۲ تا ۶ صبح، 

حوزه  کارشناس  دارد.  افزایش  درصد   ۲۰
مدیریت  سازمان  تاکسیرانی  نقل  و  حمل 
حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند 
سازمان  خطوط  کنترل  گشت های  گفت: 
هر روزه بر عملکرد رانندگان نظارت دارد 
و همشهری ها می توانند در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف مراتب را با ذکر کد و یا شماره 
پلاک تاکسی به شماره های ۳۲۳۳۸۰۳۴  و 

۳۲۳۳۸۰۳5  گزارش دهند.

دو هزار و  ۲۱۷ حامی در ایام ماه مبارک 
رمضان حمایت از ایتام خراسان جنوبی را 
بر عهده گرفتند. مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان گفت: این تعداد حامی 
فرزند  و  یتیم  و ۳۴۳  هزار  از سه  حمایت 
عرب  محمد  گرفتند.  برعهده  را  نیازمند 

افزود: در شب های پرفضلیت قدر در استان 
5۶ پایگاه حامی یابی طرح های اکرام ایتام 

و محسنین این نهاد در  استان ایجاد شد.
یابی  پایگاه حامی  برپایی  به  اشاره  با  وی 
در تهران و مشهد مقدس برای حمایت از 
ایتام استان، گفت: همه ساله این نهاد در 

ماه مبارک رمضان به ویژه شب های قدر 
پایگاه های حامی یابی طرح های اکرام ایتام 
و محسنین را در کنار مساجد، حسینیه ها و 
مکان های برگزاری این شب ها برپا می کند .

عرب، به تشریح طرح اکرام ایتام پرداخت و 
افزود: این طرح ملی و خداپسندانه فرصت 

مناسبی است که فرد یا افرادی به عنوان 
حامی به صورت داوطلبانه حمایت از یک 
یا چند فرزند یتیم را برای مدت یک یا چند 
سال با کمک ماهیانه حداقل ۱۰ هزار تومان 

بر عهده بگیرند. 
توانند  می  خیران   و  حامیان  گفت:  وی 

علاوه بر حضور در پایگاه های حامی یابی در 
سطح استان از طریق سایت اکرام به نشانی 
ارسال  همچنین  و   ekrarn.emdal.ir
عدد ۱ به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۳۳۳۳ نسبت 
به ثبت نام در طرح اکرام ایتام و محسنین 

اقدام کنند.

 

ایرنا - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی گفت: بیش از ۲ هزار و 5۰۰ 
فشار  شبکه  کیلومتر  هزار  از ۱۹  کیلومتر 
متوسط و ضعیف استان سال گذشته ترمیم 

و اصلاح شد.

مهدی دادگر  افزود: تعمیر و اصلاح بیش از 
هزار و 5۰۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط و 
هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف، ۷۸ هزار 
و  خیابانی  و  بلواری  معابر  روشنایی  چراغ 
اصلاح هزار و ۶۲۸ دستگاه پست هوایی و 
زمینی از جمله اقدامات صورت گرفته برای 
حفظ و توسعه شبکه های توزیع برق بوده 
است. وی بیان کرد: با ورود برق به استان 
از سال ۱۳۳۶ با کمک و همت تلاشگران 
برق رسانی  و  شبکه  احداث  برق،  صنعت 
آغاز شد و در حال  استان  نقاط  به اقصی 
حاضر با وجود ۱۹ هزار کیلومتر شبکه فشار 
متوسط و ضعیف، حدود ۴۰۰ هزار مشترک 
و  تجاری  صنعتی،  خانگی،  بخش های 

کشاورزی برق دارد.
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
و  استان  بودن  پهناور  جنوبی،  خراسان 
گستردگی شبکه های توزیع، شرایط آب و 
هوایی، جنس خاک، گذشت زمان و برخی 
اتفاقات ناخواسته از قبیل سیل و توفان را 
از جمله دلایل آسیب دیدگی و فرسودگی 

شبکه های توزیع برشمرد.
وی گفت: کارکنان شرکت توزیع برق استان 
خراسان جنوبی در بازه های زمانی مشخص 
از شبکه های توزیع بازدید کرده و در صورت 
نیاز آنها را در برنامه ترمیم و اصلاح قرار 
می دهند که این عملیات در سریعترین زمان 

ممکن و با خبره ترین افراد انجام می شود.

دادگر ادامه داد: سال ۱۴۰۰ کسب رتبه عالی 
در ارزیابی داخلی وزارت نیرو، کسب رتبه 
اول در جشنواره شهید رجایی و تبدیل ۳۰۰ 
کیلومتر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار با 
همت و تلاش کارکنان سختکوش شرکت 

توزیع نیروی برق استان محقق شد.
وی گفت: احداث ۴۹۶ نیروگاه خورشیدی 
پنل  توزیع هزار و ۲۰۰  بزرگ و کوچک، 
خورشیدی قابل حمل عشایری، برق رسانی 
هفت روستا و بهره مندی 5۴ خانوار از نعمت 
برق از جمله فعالیت ها و اقدامات شرکت 
توزیع برق استان در سال گذشته به منظور 

تامین برق پایدار بوده است.
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 

و  توسعه  کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان 
سیما،  سنم،  هوشمند  سامانه های  ارتقای 
تجهیز مشترکان به کنتور هوشمند و ارتقای 
سامانه های ارائه خدمات الکترونیک در قالب 
اپلیکیشن “برق من” از دیگر برنامه های این 
شرکت برای خدمت رسانی هرچه بهتر به 

مردم بوده است.
وی افزود: همچنین سال گذشته که به سال 
تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاری 
شده بود، تجهیز ناوگان خودرو عملیاتی و 
بالابر خط گرم فرمان از راه نزدیک )تعداد 
۹ دستگاه(، احداث ساختمان مدیریت توزیع 
برق خوسف و انبارهای عملیاتی در سطح 

استان انجام شده است.

افزایش ۵۰ درصدی هزینه حمل و نقل درون شهری در بیرجند

جذب ۲۲۱۷ حامی برای حمایت از ایتام خراسان جنوبی

ترمیم ۲ هزار  و  ۵۰۰ کیلومتر شبکه توزیع برق در استان



مشاوره

چطور انسان موفقی باشیم

برای رسیدن به موفقیت و برای دستیابی به آن چه 
می خواهید باید توجه کنید اولین مطلب مورد نیاز 
آن است که بدانید چه می خواهید. تا به هر آنچه 

می خواهید دست یابید و موفق بشوید. شانس 
موفقیت شما در رسیدن به یک مقصد نامعلوم از 
یک راه نامشخص و با یک مدت زمان مجهول، 
دقیقاً صفر است. اولین و عمده ترین دلیلی که 
برخی از مردم ، موفق نمی شوند، آن است که 
نمی دانند چه می خواهند و در این بین ، سر در 
گم شده اند، به همین علت در مسیر زندگی خود به 
دنبال چیزی نامعلوم می گردند و یا اهداف متعددی 
را در نظر می گیرند. به طور مداوم و پیوسته از 
خود بپرسید ، چه می خواهیم ؟ زمانی که از خود 
این سوال را می پرسید تنها به هدف عمده زندگی 
خود که می خواهید به آن دست یابید ، فکر کنید  
در کل برای این که در مسیر زندگی بتوانیم پله 
های موفقیت را به سرعت طی کنیم لازم است 

با تکنیک های موفقیت آشنا شویم .
انگیزه، موتور قدرت و نیروی محرکه انسان است ، 
اگر بتوانید انگیزه ای قوی در خود شعله ور نمایید، 
خواهی توانست بر اولین پله موفقیت ، با افتخار گام 
بگذارید. انگیزه آتش و موفقیت شعله های آتش 
علاقه به هدف و کار است. انگیزه آتش است که از 
درون افراد زبانه می کشد. اگر فرد دیگری بخواهد 
این آتش را در دل فردی روشن کند، گرمای آن 
چندان دوامی نخواهد داشت. ریشه های سکون و 
بی انگیزگی را در وجود خود بخشکانید. روح امید، 
هیجان و زندگی را در دل و جان خود تحریک 
کنید، به آتش عشق و علاقه به هدف، به زندگی و 
 کار خود ، گرما ببخشید و با ایجاد انگیزه در خود ،

مسیر موفقیت را هموار کنید. برای دستیابی به 
موفقیت ، باید مسیر حرکت و شیوه آن را برای 
خود تعیین نمایید. می خواهید آهسته و پیوسته قدم 
بردارید یا تند و سریع در زمانی محدود به هدف ، 
دست یابید. تجربه نشان داده که حرکات تند و 
شتاب دار در مسیر های مارپیچی ، مانع رسیدن به 
موفقیت است. خستگی، افسردگی و ناکامی نتیجه 
چنین حرکتی است. پس باید بهترین، منطقی 
ترین، اصولی ترین مسیر و در عین حال، متناسب 
با قدرت توان خود انتخاب نمایید  و دچار روزمرگی 

نشوید.

خواص عالی گیاه بابا آدم

است  رشد  هورمون  افزاینده  باباآدم  گیاه  عرق 
بنابراین کسانی که در سنین رشد قرار دارند و مایل 
به افزایش قد هستند ، بهتر است از شکل تقطیر 
شده آن استفاده کنند. از دیگر خواص بابا آدم دفع 
اسید اوریک از بدن است. بابا آدم با داشتن این 

خاصیت موجب افزایش بهبود در بیماران مبتلا به 
نقرس می شود. ترکیبات موجود در روغن بابا آدم 
موجب استحکام و رشد ریشه مو ها می شود. ریشه 

گیاه بابا آدم می تواند خون را تصفیه کند.

فواید شگفت انگیز لیمو ترش   
کمک به پاکسازی کلیه و کبد، پیشگیری از علائم 
آسم، تقویت سیستم ایمنی بدن، پیشگیری و 
درمان استرس و افسردگی، کاهش خطر سکته 
مغزی، کمک استثنایی برای مبارزه با التهاب، 
کنترل فشار خون. کاهش سلول های سرطانی در 

بدن، محتوای تغذیه ای پوست لیموترش.  پوست 
لیمو ترش دارای خواص ضد باکتریایی قوی است  
و به طور موثر با باکتری  های رایج ایجاد کننده 

بیماری های دهان و دندان مبارزه می  کند.

مبارزه با آکنه با  استفاده از آویشن

به  توان  می  پوست  برای  آویشن  خواص  از 
تمیزکردن عمیق پوست صورت، از بین بردن 
دانه های سرسیاه صورت، کاهش سموم پوست 
صورت و افزایش گردش خون پوست صورت 
اشاره کرد. یک لیوان آب در حال جوش را با یک 

قاشق غذاخوری آویشن شیرازی مخلوط کنید 
و ۱۵ دقیقه بخور دهید. سپس به کمک پنبه 
مقداری از محلول را روی صورت خود بکشید 

و بعد از ۱۰ دقیقه صورت را با آب سرد بشویید.

اکسیر جوانی مغز را بشناسید

نوشیدن آب چغندر به ویژه قبل از ورزش سبب 
کاهش فشارخون، بهبود گردش خون در بدن و 
خون رسانی بهتر به مغز می شود و از این طریق 
در جوان سازی مغز موثر است. این ماده غذایی و 
سایر سبزیجاتی که به شکل، ریشه های خوراکی 

است، موادمعدنی مفید خاک به ویژه نیترات معدنی 
را جذب می کند. نیترات معدنی در بدن انسان به 
اکسید نیتریک تبدیل می شود که همین موضوع 

کاهش فشار خون را به دنبال دارد.

زولبیا و بامیه بایستی در ظروف تمیز و مناسب که ته ظرف شربت و روغن زیادی جمع نشده باشد نگهداری 
شود. زولبیا باید عطر و طعم مناسب داشته باشد و حدالامکان رنگ آن روشن و ذرات سوخته شده روی زولبیا 
بامیه وجود نداشته باشد. زولبیا را باید در حجم کم و در جعبه های بهداشتی که کف آن سلفون و یک لایه ورق 
آلومینیوم دارد خریداری نماییم ودر کف جعبه های زولبیا بایستی علامت استاندارد و پروانه ساخت وزارت بهداشت 
و درمان درج شده باشد. شکستگی و از هم پاشیدگی زیاد زولبیا نشان دهنده کهنگی وکیفیت پایین آن است. 
هرقدر ضخامت زولبیا نازکتر و زولبیا شفاف و بامیه سبک تر باشد نشان دهنده ماست مرغوب در زولبیا و تخم مرغ 
بیشتر در بامیه می باشد. مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

مصرف بیش از حد نمک در وعده سحر، ممنوع

اگر راهی به ذهن افراد موفق بود، می توانستیم نظم 
و انظباط ذهن آنها را ببینیم!  آنها می دانند که همه 
موفقیت ها از این مکان شروع می شود. آن ها هر روز 
ذهن خود را آموزش می دهند تا از پاسخ های پیش  
فرض مغز که به ما چیزهای منفی می گوید اجتناب 
کنند. باید مراقب افکار خود باشیم و بر روی افکار مثبتی 
که به ذهن مان خطور می کند متمرکز شویم. برای 
بهبود در زمینه های ذهنی، تمرینات خوبی وجود دارد 
تا مثبت اندیش شویم و به افکار بد اجازه ورود ندهیم. 

همه ما قدرت انجام کاری باور نکردنی و خارق العاده را 
داریم. افراد موفق معتقدند هیچ اهمیتی ندارد که کجا 
به دنیا آمده اید، چه میزان تحصیلات دارید و با چه قدر 
پول، کسب و کارتان را شروع می کنید، موفقیت در این 
است که باور کنید می توانید دنیا را تغییر دهید. انسان 
های موفق  می گذارند که باور خودشان، آزادانه آنها 
را به سمت جهانی بهتر هدایت کند. “بیرون بیایید و 
انجامش دهید” این شعاری است که اپرا وینفری، یکی 
زنان قدرتمند و موفق جهان به آن معتقد است! صبر 

کردن برای رسیدن زمان مناسب بی معنی است! در این 
صورت هرگز زمان مناسب را پیدا نخواهیم کرد. هرروز 
انتخاب هایی برای انجام دادن داریم. این ما هستیم که 
انتخاب می کنیم که روزمان را پربار و بزرگ بسازیم یا 
بی فایده و کوچک! »فداکاری« راهی برای تبدیل یک 
زندگی بیهوده به یک زندگی معنادار و چیزی است که 
ما می توانیم به داشتنش افتخار کنیم. تمایل ذاتی ما به 
این است که یک زندگی معنا دار و زیبا داشته باشیم و از 

محبت و دلسوزی برای دیگران سرشار شویم.

افکار منفی را رها کنیم

دعای روز بیست و چهارم  ماه مبارک رمضان
خدایا در این ماه آنچه تو را خشنود می کند از تو درخواست می کنم و از آنچه تو را 
ناخشنود می کند به تو پناه می آورم و از تو در این ماه توفیق اطاعت و ترک نافرمانی ات 

را خواستارم، ای بخشنده به نیازمندان. سه شنبه ۶  اردیبهشت  ۱4۰۱ * شماره  ۵۱8۱
4

جدول ۵۱۸۱                        

مافي  مهدي  آثار  از   -۱ افقي: 
دخمه   -2 صابون  محصول   -
گچ  کوره   - اشکانیان  اموات 
پزی -پرستاري از مریض 3- نام 
هیتلر - کالا - نزدیک شدن 4- 
ابریشم سرخرنگ - حکایتگر- از 
 - ژاپن  پول   -۵ پرندگان 
باختر   -۶ کیسه   - دوستداران 
مصالح ساختماني  -رنگ  از   -
موي فوري 7-  قطار زیرزمیني 
- ضربه مشت - شایسته، سزاوار 
سخنان  داشتن-   دوست   -8
نامربوط - بیمار بدحال - ساده 
کاغذي  پول   - اهلي   -9 لوح 
عرب  دریاي  چارپایان ۱۰-    -
اعمال  به  وادارکننده  نفس   -
شیطاني-  وطن و کشور ۱۱- 
رقم  - خاک  سوغات اصفهان 
بین  شهري  ومرج  هرج   -۱2
مسافرت   - زنجان   و  قزوین 
جمعي ۱3-  سست و بي بنیاد - از 
حروف یوناني - صادق و صمیمي 
۱4-  پدر شعر فارسي  - به شیوه 
بال ۱۵-   پهن  ماهي   - اشراف 
عدد قهرمان - سردار نامي ایراني

عمودی: ۱- ثانویه - بازیابي و 
بهبود 2-  زگیل - همزاد - تیري 
ابهت -  اندازند 3-  با کمان  که 
گردن  موي    -4 گواه   - ناس 
شیطان   - کردن  گمراه  شیر-  
بزرگ ۵-  از جزایر خلیج فارس 
برتري-  یگ  فوتبالل  تیم   -
گیلان-  زمین ترکي ۶-  بخار 
دهان - فرهنگیان - پستاندار- 
شبگرد- درختي بومي آمریکا 7-  
پایتخت کانادا - مجسمه - خرید 
و فروش ترکي 8-  نام گاگارین 

- آمار متوسط به ازاي هر نفر - 
جمله دستوري 9-  شرکت بزرگ 
خودروسازي فرانسه-  خبرگزاري 
قرآني ایران-  پیشی گرفتن ۱۰-  
زرتشتیان  پیراهن   - هفتم  هنر 
۱۱-همراه  پیکاندار  تیر   -
کردن  بیتوته-کمک  آشغال-  
و  -اندوه  رسوم   - اجداد   -۱2
نگراني ۱3- امروزي  -کریستال  
معدني-    -۱4 تبلیغاتي  پارچه 
از آلات هندسي ۱۵-  پناهگاه  

نسیان - تاجر

جدول کلمات
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قلعه دختر شوسف

کیلومتری  پنج  حدود  در  شوسف  دختر  قلعه 
غرب شوسف و در میان کوه هایی نسبتا بلند، بر 
فراز کوهی به ارتفاع 22۰۰ متر واقع شده است. 
این قلعه از لحاظ موقعیت، صعب العبورترین قلعه 
شهرستان نهبندان به شمار می رود. در دره های 
واقع در دو طرف این کوه جویباری روان است 

که در گذشته آب مورد نیاز اهالی قلعه را تامین 
می کرد. مصالح به کار رفته در این قلعه را بیشتر 
سنگ و مقداری آجر با ابعاد 3۰ در 3۰ سانتی متر 
تشکیل می دهد. قطعات سفالی مکشوف در این 
قلعه مربوط به دو دوره است؛ بررسی آثار سفالی 
قلعه بیانگر احداث آن در دوره ساسانی و استفاده 

از آن در دوران اسلامی، به ویژه اسماعیلیه است.

 فرهنگ و هنر

آغاز تولید فصل چهارم “نون خ”

مهدی فرجی تهیه کننده سریال »نون خ« درباره 
وضع و زمان پخش فصل چهار این سریال بیان 
کرد: نوشتن طرح و پیش تولید فصل چهارم »نون 
خ« آغاز شده است و برای نوروز و ماه رمضان 
۱4۰2 آماده خواهد شد.فصل اول سریال »نون 
خ« یکم تا پانزدهم فروردین ۱398 در ۱۵ قسمت 
این  از شبکه یک سیما که سال ها مخاطبان 
شبکه با سریال »پایتخت« در نوروز با آن همراه 
بودند، پخش شد. فصل دوم سریال با توجه به 
اقبال عمومی در ۱7 قسمت از 22 فروردین تا ۶ 
اردیبهشت ۱399 پخش شد و آخرین فصل از این 
سریال هم نوروز ۱4۰۰ از تاریخ ۱۵ تا 3۰ فروردین 
از شبکه یک سیما پخش شد. براساس گفته فرجی 
تهیه کننده »نون خ«، این سریال در نوروز و ماه 
رمضان ۱4۰2 پخش می شود و با توجه به اینکه 
ماه رمضان از ابتدای نوروز ۱4۰2 آغاز می شود 
قاعدتا سریال بالغ بر 3۰ تا 3۵ قسمت برخلاف سه 
فصل اخیر خود خواهد داشت. باید دید که طرح و 
ایده جدید سریال در فصل چهارم چه تغییراتی را 
در لوکیشن و بازیگران رقم می زند. سعید آقاخانی، 
علی صادقی، شقایق دهقان، سیروس میمنت، 
سید علی صالحی، پاشا جمالی، یدا... شادمانی، ندا 
قاسمی، نسرین مرادی، هدیه بازوند، شیدا یوسفی، 
صهبا شرافتی، هدی استواری، آتنا مهیاری، کاظم 
نوربخش، از مهمترین بازیگران این سریال هستند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
هر شکست لااقل این فایده را دارد که انسان یکی از راه هایی 
را که به شکست منتهی می شود را می شناسد. )لاورنس(

نکات بهداشتی در خرید زولبیا و بامیه

بسیاری از غذاها برای طعم گرفتن، به کمی نمک نیاز دارد، اما برخی از غذاها برای طعم بهتر گرفتن، نمک بسیار 
بیشتری می خواهد. گاهی اقات به غذایی که هنگام سحر مصرف می کنیم، چندان توجهی نداریم و ممکن است 
غذای پرنمکی که از شام شب قبل باقی مانده مصرف کنیم. این وضع در روزهای عادی چندان مخاطره آمیز 
نیست )البته مصرف نمک زیاد در طولانی مدت، سلامت بدن را به خطر می اندازد(، مصرف غذاهای حاوی سدیم 
فراوان، آب را در بدن ذخیره می کند و در نهایت منجر به خشکی پوست می شود. به جای مصرف غذاهای پرنمک، 
از مواد غذایی خام مانند سبزیجات که آب فراوانی دارد مصرف کنید و خوراکی های پتاسیم دار مانند موز بیشتر از 

خوراکی های حاوی سدیم مصرف کنید تا پوست تان طراوت خود را حفظ کند.
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ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 
32043331 )بخشی(

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه 55 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 15 هزار تومان
کشیک در ماه مبارک رمضان  از ۱۱ونیم تا 23 به صورت یکسره

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷  - حسینی

 20 درصد تخفیف در مـاه مبـارک رمضـان

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 09039058959-  09904004559- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140060308001006227 و 140060308001006226 و 140060308001006225 
مورخ 1400/12/24 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان فاطمه صغری 
شاعرزاده فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 15783 نسبت به یک ممیز دو دهم سهم مشاع و محمد 
علی شاعرزاده فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 1509 و اسد شاعرزاده فرزند محمد حسین به شماره 
شناسنامه 831 هر کدام به نسبت دو ممیز چهار دهم سهم مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
22/34 متر مربع قسمتی از پلاک 2317 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند 
از محل مالکیت محمد علی شیوا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱4۰۱/۱/2۱    تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱4۰۱/2/۶

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

شناسه: ۱2۹82۰۳

آگهی مزایده
 به استناد ماده 11 آیین نامه اجرایی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه،

 اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس قصد دارد یک باب مغازه متعلق به موقوفه امیرحسنخانی 
واقع در طبس، حاشیه میدان  امامزاده و یک باب مغازه متعلق به موقوفه غلامرضا انتظام کلانی 

واقع در دیهوک، حاشیه میدان امام خمینی )ره( را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید.

 داوطلبان می توانند ضمن بازدید از محل مذکور، پیشنهاد خود را به صورت مکتوب در پاکت سربسته 

تا روز چهارشنبه ۱4۰۱/2/2۱ به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس تحویل نمایند. 
پیشنهادات واصله راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱4۰۱/2/22 در حضور اعضای کمیسیون

 مزایده مفتوح و قرائت خواهد شد. 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس
 آدرس: طبس - خیابان امام خمینی )ره( - امام خمینی )ره( 10

 شماره تماس: 32822183-32822192

آگهی ابلاغ دعوت نامه افراز
نظر به اینکه خانم ملیحه شبانی دویم مالک مشاعی مقدار 262155 سهم مشاع از کل 381400 سهم ششدانگ 

عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی پلاک 2445 فرعی از 2- اصلی سعد آباد واقع در بخش یک فردوس خیابان 
ابن سینا تقاضای افراز سهم مشاعی خودشان از پلاک مذکور را نموده و اعلام داشته از اقامتگاه سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارند 

لذا به استناد ماده 17 آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اقدام به نشر آگهی به منظور ابلاغ اخطاریه به سایر مالکین مشاعی 
می گردد مقرر شد نماینده و نقشه بردار ثبت ساعت 10 روز شنبه مورخه 1401/2/17 جهت افراز پلاک فوق الذکر به محل عزیمت 
نماید. بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد و پس از انجام افراز صورت مجلس و نقشه افرازی

 و نظریه رئیس ثبت متعاقبا آگهی خواهد شد. 
تاریخ انتشار : ۱4۰۱/2/۶          شناسه: ۱۳۰۷۷۶2

محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس
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روز بدون کرونا در هشت شهرستان خراسان جنوبی

در هشت شهرستان خراسان جنوبی در شبانه روز گذشته مورد جدیدی از ابتلا به کرونا ثبت نشد. در شبانه روز گذشته از ۳۴ آزمایش مولکولی تشخیص کرونا در 
استان ۵ بیمار و از ۲۵ تست سریع ۶ مورد مثبت جدید کرونا و مجموعا از ۵۹ تست ملکولی و سریع در استان ۱۱ مورد جدید کرونا شناسایی شد. از این تعداد ۶ مورد 

از بیرجند، ۴ مورد از طبس و یک مورد ازفردوس شناسایی شد و مابقی شهرستان ها مورد جدیدی از این بیماری ثبت نکردند.

* محفل انس با قرآن کریم با حضور 
برجسته  مفسر  و  حافظان  و  قاریان 
استان به همت کانون فرهنگی هنری 
تسنیم و حوزه مقاومت شهید چمران 

در روستای تقاب برگزار شد.
 * رابط کانون فرهنگی هنری شهدای

 دهنو طبس گفت: ۷۵۰ وعده غذای 
گرم در لیالی قدر بین عزاداران توسط 

این کانون توزیع شد
* در سه شب قدر با حضور انسان 
دوستانه مردم استان برای کمک به 
بیماران، شاهد مراجعه ۶۱۳ نفر  به 
مراکز اهدای خون بودیم. سرپرست 
اداره کل انتقال خون گفت : گرچه در 
گروه خونی A+ و o+ دچار کمبود 
بودیم، اما با اهدای خون، در شب قدر 

این کمبود رفع شد.

اخبار  کوتاه 

بهره برداری از ایکس ری 
ماهیرود؛ تا پایان اردیبهشت ماه

دستگاه ایکس ری گمرک ماهیرود خراسان 
برداری  بهره  به  اردیبهشت  پایان  تا  جنوبی، 
می رسد. به گزارش صدا و سیما ، مدیر کل 
گمرکات استان گفت: ساختمان استقرار دستگاه 
ایکس ری در مدت ۱۰ ماه و با هزینه ۷۰ میلیارد 
تومان ساخته شده و تا پایان اردیبهشت دستگاه 
ایکس ری در آن مستقر می شود. رحیمی زاده 
افزود: با بهره برداری از دستگاه ایکس ری، 
بار تمامی کامیون ها و تریلرها، اسکن و تصویر 
آن در سامانه  جامع امور گمرکی ثبت می شود 
و در صورتی که اسکن بار با اصل بارنامه هر 
دستگاه کامیون و یا تریلر مطابقت نداشته باشد، 
از صادرات بار جلوگیری می شود. وی گفت: با 
شروع به کار دستگاه ایکس ری، امکان تخلف 
و قاچاق بار در گمرک ماهیرود در مرز شرقی 

کشور با افغانستان، به صفر می رسد.

رشد ۷۳ درصدی معاملات تالار 
بورس خراسان جنوبی

فروردین  در  استان  بورس  تالار  معاملات 
رشد  اسفند  با  مقایسه  در  درصد  امسال ۷۳ 
یافت. مدیر بورس منطقه ای خراسان جنوبی 
گفت: در فروردین سال جاری ۱۹ میلیون و 
۵۰ هزار و ۴۸۳ سهم به ارزش ۱۵۲ میلیارد 
ریال در تالار بورس خراسان جنوبی داد و ستد 
شد که در مقایسه با اسفند پارسال ۷۳ درصد 
رشد نشان می دهد. هریوندی افزود: از مجموع 
معاملات ۳۰ درصد آن مربوط به خرید سهام 
و ۷۰ درصد آن مربوط به فروش سهام بوده 
برگزاری کلاس های  به  اشاره  با  وی  است. 
آموزشی افزود: در این مدت ۳۰۸ نفر ساعت 
کلاس آموزشی به صورت مجازی و رایگان 
شد.  برگزار  جنوبی  خراسان  بورس  تالار  در 
مدیر بورس منطقه ای خراسان جنوبی گفت: 
در فروردین ماه شاخص کل ۱۴۴ هزار و ۹۶۹ 
واحد افزایش داشته است. وی افزود: در حال 
حاضر ۳۲ کارگزاری اعم از تالار اختصاصی، 
شعبه، دفتر پذیرش و نمایندگی در استان در 

حال فعالیت است.

معرفی برترین دارترهای طبس

فارس - پرونده مسابقات قهرمانی دارت جام 
با قهرمانی »رجبی «  بانوان طبس  رمضان 
بسته شد. سیده  ملیحه قریشی  با گردن آویز نقره 
در جایگاه دوم این دوره از مسابقات قرارگرفت 
و  زهره فنجانی نیز مقام سوم را از آن خود 
کرد. در مراسم اختتامیه مسابقات دارت آزاد جام 
رمضان  ۱۴۰۱ بانوان طبس با حضور مسئولان 
ورزشی و اداری از برترین های رقابت  با حکم 

قهرمانی و مدال رنگی تجلیل شد.

طرح اطعام رمضان به نیت 
»۳۱۳ شهید مربی ورزشی« 

خراسان  همگانی  ورزش های  هیئت  رئیس 
جنوبی گفت: طرح اطعام رمضان به نیت ۳۱۳ 
شهید مربی ورزشی در استان برگزار شد. کاظم 
چراغ  بیرجندی  در گفتگو با فارس اظهار کرد: 
برای نخستین بار در راستای توسعه فعالیت های 
فرهنگی و مسئولیت های اجتماعی این هیئت 
طرح اطعام رمضان در لیالی بابرکت قدر برگزار 
شد که تعداد ۳۱۳ غذای گرم به نیت ۳۱۳ 
شهید مربی ورزشی کشور در بین ایتام استان 

توزیع گردید.

تحقق ۱04 درصدی تعهدات 
مراکز آموزشی فنی و حرفه ای بیرجند

برادران  فنی وحرفه ای  آموزش  مرکز  رئیس 
بیرجند گفت: با توجه به تعهد فنی وحرفه ای 
شهرستان در سال گذشته در دو بخش دولتی 
و خصوصی این تعهد، تحقق ۱۰۴ درصدی 
یافته است. حسین دانش در گفتگو با فارس 
دولتی  بخش  در   ۱۴۰۰ سال  کرد:  اظهار 
آموزش فنی وحرفه ای شهرستان ۶۷۰ هزار و 
۹۰ نفر ساعت آموزش برای ۴ هزار و ۷۹۱ نفر 
از علاقه مندان به مهارت های فنی وحرفه ای 
ارائه شده است. وی تصریح کرد: همچنین در 
این مدت در بخش خصوصی)آموزشگاه های 
آزاد( فنی وحرفه ای ۶۳۰ هزار و ۵۳ نفر ساعت 
اجرا شده  نفر  برای ۳ هزار و ۲۷۳  آموزش 
فنی وحرفه ای  آموزش  مرکز  رئیس  است. 
تعهد  به  توجه  با  داد:  ادامه  بیرجند  برادران 
گذشته  سال  در  شهرستان  فنی وحرفه ای 
در دو بخش دولتی و خصوصی این تعهد، 
افزود:  یافته است.وی  تحقق ۱۰۴ درصدی 
راستای  در  و  پادگان ها  حوزه  در  ساله  هر 
بازار  به  ورود  برای  سربازان  توانمندسازی 
کار پس از اتمام دوره سربازی آموزش های 
مهارتی و شغلی اجرایی سال گذشته  هزار و 
۵۷۲ نفر از سربازان در دوره  های آموزشی 
شرکت کرده اند. دانش، با بیان اینکه در حوزه 
زندان نیز با توجه به فعال شدن یک مرکز 
و  بیرجند  مرکزی  زندان  در  ثابت  آموزشی 
توسعه آموزش به شیوه محیط واقعی کار نیز 
۷۷۸ نفر آموزش های مهارتی را فرا گرفته اند، 
اضافه کرد: در حوزه آموزش دانشجویان هم 
برای ۳۰۵ نفر دوره آموزش برگزار شده است. 
وی بیان کرد: همچنین در سال گذشته برای 
آموزشی  دوره  نیز  خارجی  اتباع  از  نفر   ۹۷

برگزار شده است.

فروش بلیت قطار برای ایام 
عید فطر در استان

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای 
آغاز  ماه،  اردیبهشت   ۳۱ تا   ۱۰ زمانی  بازه 
می شود. پیش فروش بلیت قطارهای مسافری 
بالعکس،  و  طبس   - تهران  مسیرهای  در 
ساعت ۱۴ روز گذشته ۵ اردیبهشت آغاز شده 
است.همچنین پیش فروش بلیت قطارهای 
مسافری برای تمام مسیرها به غیر از تهران- 
و  طبس  تهران-  و  خواف  تهران-  مشهد، 
 بالعکس، ساعت ۱۰ صبح روز گذشته انجام

اطلاعات  کسب  برای  هموطنان  شود.   می 
با  روزی  شبانه  صورت  به  می توانند  بیشتر 
شماره  به  آهن  راه  رسانی  اطلاع  سامانه 
۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند یا به پایگاه اینترنتی  

www.rai.ir مراجعه کنند.

کتابخانه استاد سعیدي میزبان مدیران 
کتابخانه های بیرجند

اولین جلسه شوراي اداري شهرستان بیرجند، 
سال جاری در کتابخانه استاد سعیدی برگزار 
شد. در این جلسه ، مریم عابدینی سرپرست 
اداره کتابخانه های عمومی شهرستان،  به ارائه 
گزارشی از فعالیت های این اداره پراخت. در 
پایان مدیران کتابخانه ها نیز نظرات و دیدگاه 

های خود را مطرح کردند. 

“ارتباطات” پایه توسعه هر منطقه

مدیر  دیدار  در  بیرجند  شهرستان  فرماندار 
مخابرات شهرستان بیرجند با قدردانی از تلاش 
هاي صورت گرفته توسط مجموعه مخابرات 
شهرستان در اجراي طرح هاي مخابراتي ، 
گفت: مقوله ارتباطات یکي از پایه هاي توسعه 
هر منطقه است و  صنعت مخابرات با توجه 
تبادل  برای  لازم  های  زیرساخت  ایجاد  به 
سریع داده نقش بسیار مهمی در جهت ارتقای 

شاخص های توسعه ملی دارد.
منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  گزارش  به 
مدیر  نوفرستی  صادق  جنوبی،  خراسان 
این  در  هم  بیرجند  شهرستان  مخابرات 
دیدار ضمن ارائه گزارشي از روند فعالیت ها 
مخابرات  توسط  گرفته  صورت  اقدامات  و 
رفع  و  تعامل  همکاری،  خواستار  شهرستان 
موانع برای اجرای پروژه های مخابراتی شد 
و پیشرفت زیرساخت های ارتباطی را در گرو 
مساعدت های مردم و سازمان ها در پرداخت 

به موقع صوتحساب ها دانست.

اطلاع از نوع حمایت درمانی 
تأمین اجتماعی با کد ۱4۲0

بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی می توانند 
از طریق کد دستوری # ۱۴۲۰* و با وارد 
خود  درمانی  نوع حمایت  از  ملی  کد  کردن 
مطلع شوند. مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان 
جنوبی گفت: بر اساس سیاست های جدید، از 
حدود دو سال پیش دفترچه های درمانی حذف 
شده و بیمه شدگان از طریق بستر الکترونیک 
از خدمات سازمان تأمین اجتماعی بهره مند 
می شوند. فراتی گفت: بیمه شدگان تأمین 
اجتماعی می توانند اعتبار بیمه خود را از طریق 
کد دستوری  # ۱۴۲۰*  تمدید کرده و یا 

استعلام بیمه خود را بگیرند.

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
در شهرستان طبس

صدا و سیما - فرمانده انتظامی شهرستان طبس 
گفت: مأموران انتظامی طبس برای پاکسازی 
نقاط آلوده و مقابله با توزیع کنندگان موادمخدر، 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی در مناطق آلوده 
و جرم خیز این شهرستان را اجرایی کردند. 
سرهنگ مریمی افزود: مأموران پلیس با انجام 
تحقیقات گسترده و بررسی های میدانی نقاط 
مقام  هماهنگی  با  و  شناسایی  را  خیز  جرم 

قضایی وارد مخفیگاه متهمان شدند.
گفت:  طبس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
مأموران در بازرسی و پاکسازی از مکان های 
آلوده، یک کیلو و ۱۶۹ گرم انواع مواد افیونی 
را  متهم  نفر   ۹ و  توقیف  خودرو   ۴ کشف، 
دستگیر کردند که متهمان دستگیر شده پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

بازرسی در خراسان جنوبی بر توزیع کالاهای اولویت دار  متمرکز شود
گفت:  استانداری  اقتصادی  معاون   - ایرنا 
بازرسان و تیم های نظارتی استان بر نحوه 
توزیع اقلام اساسی طبق اولویت ها متمرکز 
شود تا از این طریق به اهداف ستاد تنظیم 
بازار برسیم. اشرفی، در کارگروه تنظیم بازار 
افزود: در حوزه تنظیم بازار کالاهای اساسی 
اقدامات خوبی در سطح استان انجام شده 

که قابل تقدیر است.
کارگروه  ماهیت  و  ذات  کرد:  بیان  وی 
تنظیم بازار استان و تصمیماتی که در این 
بنا بر خرد جمعی  جلسات گرفته می شود 
باید  و  داشته  حرمت  مصوبات  لذا  است، 
توسط دستگاه های مربوطه در موعد مقرر 
اجرا شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی 

به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استانداری 
درخواست تفکیک تخصیص سهمیه شکر 
و  کارخانه ها  کرد:  اظهار  صنعت  و  صنف 
اختصاص  درخواست  تولیدی  واحدهای 
سهمیه شکر بیشتری را دارد که موضوع 
از  بخشی  گفت:  وی  شود.  پیگیری  باید 
صحبت هایی که در جلسه مطرح شد باید 
در کمیته تخصصی مطرح و سپس  ابتدا 

برای موضوعات تصمیم گیری شود.
اشرفی تصریح کرد: بخشی از میوه تنظیم 
باقی  استان  سردخانه های  در  عید  بازار 
مانده است که باید در حداقل زمان ممکن 
تعیین تکلیف شود.وی افزود: درخصوص 
حق الزحمه  و  خودرو  تامین  موضوع 

استان،  کشاورزی  جهاد  بازرس  همیاران 
برای  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان 

خودرو  اجاره  منظور  به  بودجه  تامین 
پیگیری خواهد کرد.

از  شد:  یادآور  استانداری  اقتصادی  معاون 
اساسی  اقلام  توزیع  برای  بازارگاه  سامانه 
اقبال چندانی نمی شود که در این خصوص 
نیاز به اطلاع رسانی بیشتر داریم. وی گفت: 
ناوگان برای حمل کالاهای  بحث کمبود 
اساسی مطرح شد که در این زمینه اداره کل 
پیگیری  جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری 
دارند مشکلی  اذعان  می کند در حالی که 

در استان وجود ندارد.
اشرفی ادامه داد: دستگاه های اجرایی فقط 
به مکاتبه اکتفا نکند چون مکاتبات گاهی 
با  باید  و  است  اداری  تکلیف  رفع  حد  در 
به  کمک  برای  انقلابی  و  جهادی  روحیه 

مردم اقدام شود. 

دانش بنیان  شرکت های  مدیران  ایرنا- 
فناوری  و  علم  پارک  در  مستقر  فناور  و 
از  استاندار  با  ساعته  سه  نشست  در 
آنها  برای  راهکار  ارائه  و  دغدغه های خود 
گفتند که دستور نماینده عالی دولت مبنی 
بر تشکیل کارگروه ویژه برای رسیدگی به 
مسائل این شرکت ها مهمترین رهاورد این 
نشست است.مسائل بیمه ای و مالیات، نبود 
مشکلات  دانش بنیان،  طرح های  از  اقبال 
تسهیلات،  دریافت  برای  تقاضا  و  مالی 
بانک ها،  و  ادارات  در  اداری  بروکراسی 
استفاده از ظرفیت و راهکارهای شرکت های 
دانش بنیان در توسعه استان، مشکلات در 
فروش محصولات، تشکیل کارگروه ویژه 
شرکت های  مشکلات  به  رسیدگی  برای 
درست  فهم  و  حمایت  نبود  دانش بنیان، 
و شرکت های  کارآفرینان  از  دولتی  ادارات 
دست  قوانین  برخی  اصلاح  و  دانش بنیان 
دغدغه ها  از  مجوزها  ارائه  در  پاگیر  و 
شرکت های  مدیران  درخواست های  و 

دانش بنیان و فناور استان عنوان شد.

ادارات همکاری لازم را با 
شرکت های دانش بنیان ندارد

در  خاوران  دانشجویار  شرکت  مدیرعامل 
این نشست گفت: از سال ۹۸ در حوزه تولید 
محتوا فعالیت خود را آغاز کردیم و ۷۵ نفر 
مستقیم و ۴۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم 
در این شرکت مشغول فعالیت هستند. علی 
تقی زاده با بیان اینکه خراسان جنوبی دارای 
است،  بالایی  انسانی  نیروی  ظرفیت های 
اضافه کرد: خراسان جنوبی به لحاظ منابع 
برخوردارترین  از  یکی  خدادادی  و  انسانی 
استان های کشور است.وی با اشاره به اینکه 
برای راه اندازی هر مجموعه دانش بنیانی به 
منابع مالی و انسانی، دانش و منابع خدادادی 
نیاز داریم گفت: در خراسان جنوبی با اینکه 
منابع انسانی و طبیعی خوبی داریم اما ادارات 
لازم  همکاری  حاکمیتی  دستگاه های  و 
در  و  ندارد  دانش بنیان  شرکت های  با  را 
ادارات ریسک کار کردن با این شرکت ها 
حوزه  است.کارآفرین  نشده  پذیرفته  هنوز 
تخصصی آموزشی افزود: در بانک ها هم کار 
ما در مراحل کارشناسی گیر می کند چون 
درک صحیح از فناوری و دانش بنیان وجود 
دانش بنیان  شرکت های  درصد   ۸۰ ندارد، 
استان از شرکت های آی تی است که واقعا 
بهانه های مختلف  به  و  واقع شده   مظلوم 
گفت:  وی  نمی کند.  همکاری  ادارات 
مهاجرت  باعث  مواردی  در  چالش ها  این 
کارآفرینان شده چرا که در استان های دیگر 
همکاری های خیلی بهتری صورت می گیرد.
تقی زاده اظهار کرد: در مجموعه شرکت خود 
مشکلی برای جذب نیروی بیشتر نداریم اما 
را  کارمان  نمی توانیم  نداریم،  فضا  چون 

گسترش دهیم.

برخی طرح های خراسان جنوبی 
به خارج از استان واگذار می شود

در  تحول  نیازمند  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
همکاری نهادهای حاکمیتی با شرکت های 
دانش بنیان هستیم گفت: برخی طرح های 
واگذار  استان  از  خارج  به  جنوبی  خراسان 
می شود که انتظار ما این است با تشکیل 
کارگروهی مسائل شرکت های دانش بنیان 
بررسی همچنین جلوی خروجی طرح های 
فناور گرفته و به نیروی بومی واگذار شود.

شرکت های  اصلی  رکن  وی،  گفته  به 

در  که  است  سرمایه گذاری  دانش بنیان 
تسهیلات  برای  بانک ها  جنوبی  خراسان 
وثیقه ملکی می خواهند در حالی که پلت 
فرم شرکت را که بیش از ۲۰ میلیارد تومان 

ارزش دارد، قبول نمی کنند.

حمایت مدیران استان در حد 
عکس و شعار بوده است

مدیرعامل شرکت پتسا صنعت و کارآفرین در 
حوزه تخصصی رباتیک هم گفت: در دولت 
گذشته چنین جلسه و نشستی با استانداران 

قبلی نداشتیم و امسال به برکت نامگذاری 
شعار سال امید است کارهای خوبی انجام 
شود.جعفریان با بیان اینکه مدیران خراسان 
جنوبی به اندازه کافی با ساز و کار دانش بنیان 
حمایت  تاکنون  کرد:  اضافه  نیستند  آشنا 
مدیران استان در حد عکس و شعار بوده که 
باید در راستای حمایت ادارات از کارآفرینان 
گفت:  شود.وی  صادر  جدی  دستورات 
تسهیلات خوبی به شرکت های دانش بنیان 
بروکراسی  دلیل  به  که  می یابد  اختصاص 
اداری در بانک ها، کارآفرینان موفق به جذب 
این تسهیلات نمی شوند، همیشه مسوولان 
شعار حمایت از شرکت های دانش بنیان را 
داده اند اما زمانی که باید موانع را رفع کنند و 
راهکار ارائه دهند، پا پس می کشند.جعفریان 
خاطرنشان کرد: رییس جمهور دستور تسریع 
در روند ثبت شرکت های دانش بنیان را داده 
که باید این تسریع همراه با بررسی و ارزیابی 
درست باشد.وی با اشاره به اینکه مشکلات 
بیمه ای و ساز و کار آن مشکلات زیادی 
به عنوان  برای شرکت های دانش بنیان  را 
گفت:  است  کرده  ایجاد  نوپا  شرکت های 
برای  کارگران  بیمه  پرداخت  هزینه های 
شرکت ها بالاست که باید ساز و کار بهتری 
در این خصوص طراحی شود.کارآفرین حوزه 
تخصصی رباتیک افزود: همچنین کارگروه 
دانش بنیان با همکاری پارک علم و فناوری 
و  مشکلات  تا  شود  تشکیل  استانداری  و 
این  در  و  کنیم  عنوان  راحت تر  را  مسائل 
کارگروه به صورت تخصصی مورد بررسی 

قرار گیرد.

آزمایشگاه تحقیقات دارویی و 
مولکولی در استان ضروری است

و  پزشکی  تخصصی  حوزه  کارآفرین 
هم  گستر  ژن  آبیتن  شرکت  مدیرعامل 
گفت: این شرکت از سال ۱۳۹۶ با پشتوانه 
مولکولی  زیست شناسی  زمینه  در  علمی 
و  مواد  تامین  برای  آزمایشگاهی  علوم  و 
آزمایشگاه های  آزمایشگاهی  تجهیزات 
دانشگاه های  پاتولوژی،  و  طبی  تشخیص 
علوم پزشکی و مراکز تحقیقاتی و درمانی 

تاسیس شد.فریدونی با بیان اینکه آزمایشگاه 
استان  در  مولکولی  و  دارویی  تحقیقات 
ضروری است تا از ظرفیت آن برای تولید 
گفت:  شود  استفاده  کارآفرینان  آزمایشی 
به  تسهیلات  پرداخت  زمینه  در  بانک ها 
را  لازم  همراهی  دانش بنیان  شرکت های 
ندارند. وی عنوان کرد: فرآورده های دارویی 
و گیاهان دارویی ارزش افزوده بسیار زیادی 
دارند اما زیرساخت های لازم برای فرآوری 
ایجاد نشده است.کارآفرین حوزه تخصصی 
ما  انتظار  گفت:  هم  مالی  استارتاپ های 

دانش بنیان  شرکت های  به  که  است  این 
ادارات بهای  در شهرستان ها هم از سوی 
اینکه  بیان  با  شود.عبدی  داده  بیشتری 
دانشگاه ها کارآموزان را به سمت شرکت های 
دانش بنیان هدایت کنند اضافه کرد: با این 
اقدام و آموزش دانشجویان، کمبود نیروی 

متخصص در شهرستان ها رفع می شود.
در  دانش بنیان  شرکت های  گفت:  وی 
است  نیاز  و  نمی شوند  دیده  شهرستان 
شرکت های  با  را  جلساتی  هم  فرمانداران 
دانش بنیان بگذارند تا مشکلات آن بررسی 
شود همچنین در طرح های شهرستانی هم 

کارآفرینان بومی دیده شوند.

تاکنون با سنگ اندازی های متعدد 
برای شکوفایی تولید روبرو بوده ایم

عضو هیئت مدیره شرکت دانش بنیان کویر 
مس مشرق هم گفت: این شرکت با هدف 
معدنکاری  حوزه  در  پژوهش  و  تحقیق 
ماده  فرآوری  بهینه  روش های  و  مس 
معدنی متناسب با شرایط موجود همچنین 
سرمایه گذاری در بخش معادن مس متوسط 
پربازده  تولیدی  واحدهای  ایجاد  و  مقیاس 
فعالیت می کند. امان پور افزود: با تخصصی 
که داریم، آماده ایم که به دولت در راستای 
تحقق شعار سال کمک کنیم نه اینکه از 
دولت کمک بگیریم. وی اظهار کرد: منابع 
اولیه و زیرساخت های لازم برای تولید در 
با  تاکنون  اما  دارد  وجود  جنوبی  خراسان 
سنگ اندازی های متعدد برای شکوفایی آن 
انتظار ما این است در حل  روبرو بوده ایم، 
دانش بنیان  شرکت های  از  مسائل  برخی 
را  آمادگی همکاری  ما  و  بخواهید  راهکار 
داریم.کارآفرین تخصصی حوزه صنایع مس 
با اشاره به اینکه مشکلات و مسائل بانکی 
گریبانگیر کارآفرینان است، گفت: بروکراسی 
اداری در ادارات وجود دارد و به راحتی یک 
مانع  کشور،  قوانین  برخلاف  کارشناس 
می شود. دانش بنیان  شرکت های  فعالیت 

وی ادامه داد: برخی نگاه ها در دستگاه های 
اجرایی به جای پیشرفت، ما را سال ها به 
عقب می  راند، هنوز در برخی ادارات پذیرفته 

نشده که شرکت دانش بنیان معضل نیست 
بلکه می تواند راهگشای مسائل استان باشد.

مدیرعامل شرکت دانش بنیان پردازشگران 
دستگاه های  متاسفانه  گفت:  نو هم  عصر 
اجرایی خراسان جنوبی در خرید محصولات 
آن  و  ندارند  همکاری  ما  با  نرم افزاری 
که  می دهند  قرار  پیش رو  مانع  و  قدر سد 
افزود:  می شود.اکبری  ما  دلسردی  باعث 
بروکراسی اداری در دریافت مجوزها وجود 
مشکلات  از  نیروها  بیمه  همچنین  دارد 
شرکت های دانش بنیان نوپای استان بوده 

که نیاز است برای این شرکت ها تخفیفات 
در بیمه نیروها در نظر گرفته شود.

چالش مهاجرت به سایر استان ها

از  که  حمایتی  با  است  امید  گفت:  وی 
کارآفرینان در استان صورت می گیرد، دیگر 
مجبور به مهاجرت به سایر استان ها نشویم.

هم  مکانیک  تخصصی  حوزه  کارآفرین 
گفت: انتظار ما این است که معافیت های 
در  دانش بنیان  شرکت های  برای  مالیاتی 
نظر گرفته شود.رونقی افزود: در بیمه نیروها 
هم باید برای شرکت های دانش بنیان ساز 
و کارهای ویژه ای دیده شود، گاهی پرداخت 
به  دانش بنیان  شرکت های  به  تسهیلات 
دلیل سختگیری ها مانع پیشرفت آنان شده 
است.کارآفرین حوزه فرآوری زعفران مستقر 
در مرکز رشد شهرستان فردوس هم گفت: 
از سال ۹۷ فعالیت خود را در خراسان جنوبی 
آغاز کردیم و امروز محصولات تولیدی خود 

را به بیش ۲۰ کشور جهان صادر می کنیم.
کشاورزی  صنعت  افزود:  کاویانی  مجید 
خراسان جنوبی پیشرفتی نداشته و به جایگاه 
شایسته خود نرسیده است که عمده ترین 
دانش بنیان  حوزه  نشدن  وارد  آن  دلایل 
فرآوری  زمینه  در  روز  دانش  از  استفاده  با 

محصولات است.
جنوبی  خراسان  در  زعفران  گفت:  وی 
باعث  و  بسته بندی  دسته ای،  به صورت 
این  از  بزرگ  نتوانیم صادرات  می شود که 
بزرگ  مجتمع  باشیم،  داشته  را  محصول 
فرآوری زعفران به متراژ هزار متر مربع را در 
دست اجرا داریم که برای تکمیل آن نیازمند 
تخصصی  حوزه  هستیم.کارآفرین  حمایت 
سلامت خراسان جنوبی هم گفت: باید به 
سمت تولید محصول حرکت کنیم و کار 
تئوری تنها راهگشا نیست، در زمینه دریافت 
اجرایی  دستگاه های  سوی  از  مجوزها 
استان حمایت های لازم صورت نمی گیرد.

دستجردی گفت: شرکت ما آمادگی برای 
ساخت آنزیم  را دارد در حالی که سال گذشته 
وارد کردیم،  آنزیم  یورو  میلیون  حدود ۵۰ 
کیت تشخیص مولکولی کووید ۱۹ را که 

تولید کردیم برای دریافت مجوز آن حدود 
۶ ماه متوقف شدیم.وی با تاکید بر اینکه 
وقتی محصول جایگاهی در کشور دارد باید 
حمایت شود افزود: بیش از صد هزار کیت 
تست کرونا به دانشگاه های کشور فروختیم 
اما در استان ما تنها ۴۰۰ مورد خریداری شد.
فروش  برای  کرد:  پیشنهاد  دستجردی 
و  مالی  خط  یک  دانش بنیان  شرکت های 

اعتباری سریع، ویژه و چالاک ایجاد شود.
نیز  کارآفرین حوزه تخصصی دام و طیور 
محصولات  تولید  و  دام  وضعیت  گفت: 
ما  و  نیست  خوب  کشور  لبنی  و  دامی 
این  واردات  در  کشورها  وابسته ترین  جزو 
محصولات هستیم که امید است برای تولید 

مواد پروتئینی فکری برداشته شود.
دیدار خواه افزود: با توجه به بحران نهاده های 
دامی، دامداری های استان به مشکل خوردند 
کشتارگاه  به  مولد  دام های  که  طوری  به 
از  ناشی  دامی  نهاده های  کمبود  می رود، 
خشکسالی مستمر دامدران ما را زمین گیر 
از هر زمانی  کرده و در حال حاضر بیش 

دیگری نیاز به حمایت دارند.

ارزیابی ادارات و بانک ها  بر اساس 
حمایت از طرح های دانش بنیان

استاندار هم در این نشست گفت: کارگروه 
ویژه برای رسیدگی به مسائل شرکت های 
دانش بنیان در استان تشکیل می شود و در 
این کارگروه مشکلات کارآفرینان به صورت 
موردی، بررسی خواهد شد. مقام عالی دولت  
با اشاره به اینکه در این نشست یکسری از 
مشکلات اساسی شرکت های دانش بنیان 
بررسی و احصاء شد، اضافه کرد: باید این 
نشست ها دارای خروجی و نتیجه بخش باشد 
و صرفا به درد و دل تنها ختم نشود.قناعت 
تصریح کرد: من معتقدم وقتی که موسسات 
از  استفاده  شیرین  طعم  کارخانجات  و 
ظرفیت ها شرکت های دانش بنیان را بچشند 
هرگز شما را رها نخواهند کرد.وی گفت: به 
گفته کارشناسان برای تولید به منابع مالی، 
مواد اولیه و منابع انسانی نیاز داریم که البته 
علاوه بر این به عزم و اراده دولتی هم نیاز 
جدی است که در این نشست به دنبال حل 
در  خصوص  به  کارآفرینان  پیش رو  موانع 

ادارات دولتی هستیم.
قناعت با اشاره به اینکه باید موانع پیش رو 
ظرفیت های  تا  شود  برداشته  کارآفرینان 
اظهار  شد،  بالفعل  به  تبدیل  آنان  بالقوه 
داشت: بیمه، مشکلات مالی و تسهیلاتی، 
بروکراسی اداری، طولانی شدن روند ارائه 
اما  بود  کارآفرینان  از دغدغه های  مجوزها 
مشکل  مهمترین  مشکلات،  این  کنار  در 
کارآفرینان  از  درستی  فهم  که  است  این 
در جامعه، ادارات و نهادها وجود ندارد.وی 
تصریح کرد: متاسفانه جوان کارآفرین و نخبه 
را به خوبی نشناخته ایم که باید در این زمینه 
ما مدیران ارشد استان به یک فهم  مشترک 
برسیم و حتما این موضوع به لایه های پایین 
ادارات هم منتقل شود اگر این اتفاق بیفتد، 
زمینه ساز پیشرفت و تعالی استان خواهد شد.
اینکه  به  اشاره  با  استاندار خراسان جنوبی 
و  ادارات  ارزیابی  شاخص های  از  یکی 
بانک ها در سال جاری می تواند حمایت از 
طرح های دانش بنیان باشد، اضافه کرد: باید 
در این زمینه دستگاه های ادارای ما پای کار 
باشند تا بتوانیم بیشتر از گذشته در راستای 
شرکت های  ظرفیت های  از  استان  توسعه 

دانش بنیان استفاده کنیم.

چالش های فعالان دانش بنیان در خراسان جنوبی
استاندار : کارگروه رسیدگی به مسائل شرکت های دانش بنیان تشکیل می شود



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  مدیر مسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2000تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

12 : 30
    19 : 29
23 : 46
4 : 23 
5 : 51

  

امام صادق )علیه السلام( فرمودند:
نةَِ نةَِ إلیَ السَّ نةَِ لیَلةَُ القَدرِ ، یکُتبَُ فیها ما یکَونُ منَِ السَّ رَأسُ السَّ

آغاز سال )حساب اعمال( شب قدر است. در آن شب برنامه سال آینده نوشته می شود. 
)وسائل الشیعه، ج 7 ص 258 ح 8 (

وضع گرانی ها در کشور غیرقابل 
دفاع شده است

ر

هشدار جدی وزارت بهداشت؛ 
سرخک به اکثر استان ها رسید

رئیس نهاد قانونگذاری کشور با تأکید بر 
اینکه مردم در شرایط سختی به سر می برند 
و اکثر آنها کاری به مجلس و یا دولت به 
تنهایی ندارند، گفت: در شرایط فعلی در 
صورت هر موفقیتی، آن را به پای مجلس 
و دولت می نویسند و در صورت شکست 
نیز باز این گونه خواهد بود. به تمام معنا به 
جهت کارکردی، رویکردی و باورها در یک 
قایق نشسته ایم و باید همه به یک سمت 
پارو بزنیم و در صورت هدفگذاری درست، 
انرژی به بیراهه نخواهد رفت. قالیباف ادامه 
داد: وضع گرانی ها در کشور غیرقابل دفاع 
شده است. آیا می توانیم به مردم بگوییم 
که این موضوع مربوط به دولت بوده و 
به مجلس ربط ندارد. منهای گفتن چنین 
در  نمی دهد  اجازه  ما  وجدان  صحبتی، 
صورت بیان آن، مردم این سخنان را قبول 
نخواهند کرد. وی افزود: مجلس و دولت در 

کنار هم باید مسائل را پیش ببرند.

رئیس اداره بیماری های قابل پیشگیری 
با واکسن وزارت بهداشت ضمن تشریح 
کشور،  در  سرخک  شیوع  وضع  آخرین 
گفت: از خانواده ها می خواهیم اگر کودک 
واکسن  تاکنون  که  دارند  سالی   ۵ زیر 
به  نکرده است، سریع تر نسبت  دریافت 
واکسیناسیون فرزندشان اقدام کنند. زهرایی 
افزود: از ابتدای سال جاری میلادی یعنی از 
اوایل دی ماه ۱۴۰۰ تاکنون، ۹۸ بیمار مبتلا 
به سرخک شناسایی کردیم. وی اضافه 
کرد: این تعداد بیمار در سراسر کشور  و 
اکثر  و  شناسایی  مختلف  های  استان 
استان ها یک مورد یا بیش از یک مورد 

مبتلا را داشته اند.

افزایش  درباره  اصولگرا  سیاسی  فعال 
اختلافات بین رئیسی و قالیباف گفت: 
زمان انتخابات مجلس یازدهم در سال 
۹۸ شاهد اختلافاتی بین جبهه پایداری 
در  که  بودیم  قالیباف  آقای  جریان  و 
نهایت این دو گروه لیست تهران را به 
اما  کردند  تقسیم  هم  با  مساوی  طور 
اختلافات شان باقی ماند و به انتخابات 
ریاست جمهوری کشیده شد. مهاجری با 

اشاره به اختلافات بین دولت و مجلس 
افزود: ریشه نخست آن به دعوای جبهه 
پایداری با آقای قالیباف بر می گردد و 
ریشه دوم اختلافات نیز به دخالت های 
نمایندگان مجلس در امور اجرایی مربوط 
می شود. بسیاری از نمایندگان با دولت 
به طور  اجرایی  در موضوعات مختلف 
مثال موضوع عزل و نصب استانداران 
و فرمانداران بحث می کنند که در آینده 

این وضع تشدید هم خواهد شد. وی با 
بیان اینکه در آینده نزدیک شاهد دعوای 
قالیباف و رئیسی خواهیم بود، تأکید کرد: 
البته آقای قالیباف به ظاهر شمشیر روی 
مدافع  جریان  اما  کشید  نخواهد  دولت 
خودش را به طرح انتقادات تند از دولت و 
سوال و استیضاح وزرا تشویق و تحریک 
خواهد کرد که بی شک یک رویارویی 
بین آقای قالیباف و رئیسی اتفاق خواهد 

آقای  که  سهمی  وی،  گفته  به  افتاد. 
رئیسی از کابینه به آقای قالیباف داد کمتر 

از سهمی بود که به جبهه پایداری داد.

نماینده مجلس گفت: اگر قرار باشد که 
دولت رئیسی را ارزیابی کنیم باید بعد از 
اتمام سال ۱۴۰۱ این اتفاق بیفتد،  البته به 
طور طبیعی به هر دولتی نقد وارد است 

که دولت سیزدهم نیز مستثنی نیست.
نیک بین افزود: هیچ شک و شبهه ای 

ناشی  مشکلات،  از  برخی  که  نیست 
بالاخره  است،  سابق  دولت  عملکرد  از 
یکسری ناکارآمدی ها را دولت قبل به جا 
گذاشته که دولت بعدی باید پاسخگوی 
این مسائل باشد.وی ادامه داد: اما اینکه 
بگوییم همه مشکلات ناشی از دولت 

سابق است، هم حرف صحیحی نیست،   
حضور  دولت  این  در  مدیرانی  بالاخره 
دارند که با دیدگاه های دولت سابق کار 
می کنند و بعضی دیگر هم که روحیه 
در  دولت ها  ارزیابی  اما  ندارند،  جهادی 

مدت ۶ الی ۷ ماه خیلی منطقی نیست.

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی با  
اشاره به اوضاع سیاسی این روزهای کشور 
اظهار کرد: بحث گرانی ها معمولاً یک 
علت ندارد، بلکه بخشی از آن ساختاری 
در  اقتصادی  مشکلات  مورد  در  است، 
دارد  وجود  و شواهدی  قرائن  ما،  کشور 

پیروزی  از  پس  و  قبل  سال ها  از  که 
دست  اقتصادی  وضع  کنترل  انقلاب، 
یک تفکر خاص لیبرالی قرار گرفت که 
معمولاً دانش، راه حل ها، تصمیم گیری ها 
و تصمیم سازی هایشان مبتنی بر نگرش 
غربی است که ریشه در تحصیل شان در 

غرب و علاقه  آنها نسبت به اقتصاددانان 
غربی دارد. آلیا افزود: عوامل نفوذی به 
از  یکی  انکارناپذیر  واقعیت  عنوان یک 
دلایل وضع کنونی اقتصاد کشور است که 
هرچه سریعتر باید به این اوضاع  نامناسب 

سامان داده شود.

درباره  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
تلفنی  گفتگوهای  و  وین  مذاکرات 
امیرعبداللهیان و بورل خاطر نشان کرد: 
و ۴+۱  ایران  به  مربوط  آنچه  مذاکرات 
بود، تمام شده و آنچه بین ایران و آمریکا 
باقیمانده از طریق خودش در حال پیش 
بردن است. بورل و امیرعبداللهیان بر این 
باور بودند که تنفس خوب نیست و هنوز 

تصمیمی درباره این که این دیدار در کجا 
و در چه سطحی انجام شود، گرفته نشده 
است. این گفتگوها از طریق هماهنگ 
انجام  حال  در  وین  گفتگوهای  کننده 
است. خطیب زاده  افزود: اگر آمریکا به 
موضوعات باقی مانده پاسخ مناسب داده 
بود این قضیه این قدر کش پیدا نمی کرد 
و ما الان در وین بودیم. وی اضافه کرد: 

وین معطل پاسخ های آمریکاست و ما این 
تطویل مذاکرات را به نفع هیچ طرفی نمی 
دانیم. همچنین در ارتباط با اخبار منتشر 
شده درمورد تغییر سفرای ایران در خارج 
از کشور نیز گفت: حدود ۴۰ نفر از سفرا 
در لیست تغییر هستند. جانشینان آنها نیز 
مشخص شده و پروسه های اداری این 

موضوع در حال انجام است. 

در آینده نزدیک ، شاهد دعوای قالیباف و رئیسی خواهیم بود

عملکرد رئیسی را باید پایان سال ۱۴۰۱ ارزیابی کنیم، نه الان

لیبرال ها و نفوذی ها در وضع کنونی اقتصاد نقش دارند

ویزیت پزشک ٢۴ درصد گران شدسخنگوی وزارت خارجه: وین معطل پاسخ های آمریکاست

بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت گفت: میانگین 
تعرفه پزشکان در بخش دولتی ۵.۱۹ و در بخش 
خصوصی ٢۴ درصد افزایش پیدا کرد و این میزان 

افزایش در هیئت دولت به تصویب رسید.

نگرانی از ورود مجدد دلتا به کشور

دبیر کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا گفت: 
این نگرانی وجود دارد با توجه به رفت وآمدها و 
مراودات میان کشور ما و کشورهای اطراف از 
جمله ترکیه، ممکن است دوباره ویروس دلتا 
 XD بیاید و منجر به ایجاد زیرسویه هایی مانند
و XF شود، اما واقعیت این است که هنوز چنین 
موردی را تجربه نکردیم. جماعتی افزود: افرادی 
که سن بالا یا نقص سیستم ایمنی دارند، برای 
تزریق دوز چهارم واکسن کرونا اقدام کنند که 
این  بستری و مرگ ومیر  در کاهش  می تواند 

افراد موثر باشد. 

اقساطی شدن نصب کنتور های هوشمند 
برق، به شرط تعویض کنتور های قدیمی

مدیرکل فناوری های نوین توانیر گفت: اقساطی 
شدن نصب کنتور های هوشمند برق، فقط برای 
تعویض کنتور های قدیمی امکان پذیر است. هادی 
مدقق افزود: هر مشترکی که شرکت های توزیع، 
انجام می دهد،  را  آنها  تعویض کنتور های برق 
می تواند به صورت تقسیطی، در بازه زمانی حداکثر 

٢۴ ماهه هزینه نصب کنتور را پرداخت کند.

سخنگوی صنعت برق: در تابستان
 جدول خاموشی نخواهیم داشت

سخنگوی صنعت برق گفت: تمام تلاش وزارت 
نیرو بر این است که مشکلات احداث نیروگاه ها 
را در کوتاه مدت برطرف کند تا در زمان مقرر و 
در تابستان سال جاری در مدار تولید قرار گیرد و 
از این طریق بتوانیم برق بیشتری برای مشترکان 
در سال جاری تامین کنیم. رجبی مشهدی افزود:  
برنامه ریزی وزارت نیرو بر این مبناست که هیچ 
خاموشی خانگی نداشته و قطعا در این صورت 

جدولی هم برای کمبود تولید منتشر نخواهد شد.

افزایش قیمت مواد شوینده 
بعد از ماه مبارک رمضان

شوینده،  صنایع  انجمن  مدیره  هیئت  رئیس 
بهداشتی و آرایشی از افزایش قیمت مواد شوینده 
بعد از ماه مبارک رمضان خبر داد. علم بیگی گفت: 
در حال حاضر افزایش قیمت مواد شوینده را نداریم 
 چون همیشه تا پایان ماه رمضان صبر می کردیم 
تا بعد از ماه مبارک با بررسی قیمت  و کالاها، 

افزایش قیمت ها را اعمال کنیم. 

روند بازار بورس در دو سال 
آینده مثبت است

کارشناس بازار سرمایه گفت: رکود هجده ماهه را 
پشت سر گذاشته ایم و اکنون باید رونق دو ساله را 
شروع کنیم پس به نظر می رسد در دو سال آینده 
بازار مثبت و روند شاخص رو به رشد باشد. صفاری 
افزود: حال بازار در بهار و به هنگام تقسیم سود 
همیشه خوب بوده و به نظر می رسد که اکنون 
نیز بازار حال خوبی داشته باشد و روند شاخص در 

هفته های آتی مثبت پیش بینی می شود.

افزایش ۳ برابری ابتلا به مالاریا در ایران

رئیس اداره کنترل و مبارزه با مالاریا در وزارت 
بهداشت با اعلام اینکه ۳ سال است در کشور هیچ 
موردی از انتقال محلی مالاریا نداشته ایم، در عین 
حال به موارد وارده این بیماری از برخی کشورهای 
همسایه و افزایش ۳ برابری آن در فروردین  امسال 
اشاره کرد و گفت: موارد تک گیر مرگ ومیر مالاریا 
بین موارد وارده به کشور نیز وجود داشته  که البته 
خیلی دیر هنگام به مراکز بهداشتی مراجعه کردند.

مالیات خانه های خالی به کجا رسید؟

رحیمی، مدیر کل طراحی و تحلیل فرآیند های 
مالیاتی درباره روند اخذ مالیات خانه های خالی، 
گفت: تاکنون از این محل حدود ۱۰ میلیارد تومان 

مالیات وصول شده است.

موافق واردات خودرو در صورت مجوز 
نهادهای بالادستی  هستیم

منطقی، معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت، 
گفت: نگاه وزارت صمت به واردات خودرو برای 
این که  به  توجه  با  و  است  مثبت  بازار  تنظیم 
هر  است،  وزارت صمت  موضوع  این  مجری 
زمان نهادهای بالادستی اجازه دهد کار را اجرایی 

خواهیم کرد.

قیمت گندم و نان برای
 مصرف کننده تغییر نمی کند

ایرنا نوشت: در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت مقرر شد قیمت نان و گندم برای مصرف 

کننده تغییری نداشته باشد. 

 بزرگترین قدرت موشکی و پهپادی 
غرب آسیا هستیم

نیلفروشان، معاون عملیات سپاه گفت: امروز ما 
دارای بزرگترین قدرت برتر موشکی و پهپادی در 
منطقه غرب آسیا هستیم و از این جهت که تولید 
تمام مایحتاج ما در این حوزه با استفاده از دانش 
بومی و ظرفیت های داخلی است، این قدرت 

پایان ناپذیر است. 

دست هایی در کُندی سرعت اینترنت
 و افزایش قیمت آن وجود دارد

ویس کرمی، نماینده مجلس گفت: تذکر کتبی 
خطاب به وزیر ارتباطات ثبت کردم که چرا سرعت 
اینترنت کم شده و حالا هم قیمت ها افزایش پیدا 
کرده، ممکن است دست هایی وجود داشته باشد در 
مدیریت میانی وزارت ارتباطات که بخواهند به این 
مسائل دامن بزند. وی افزود: با توجه به بقایایی که 
از دولت قبل وجود دارد و بخواهند کارشکنی کنند، 

من این مساله را منتفی نمی دانم.  

روحانی بیاید با من مناظره کند،
 نه با رئیس جمهور 

سلیمی نمین، فعال  سیاسی اصولگرا  گفت: روحانی 
باید با آدم هایی مثل ما مناظره کند، من حاضر 
هستم با رئیس دولت قبل در مورد عملکردهایش 
در عرصه های مختلف مناظره کنم، در این شرایط 

رئیسی هم از کار خود باز نمی ماند.

حضور مشاوران تیم سابق در مذاکرات 
وین جای نگرانی ندارد

گفت:  اسلامی  موتلفه  حزب  عضو  ترقی، 
سابق  تیم  اعضای  از  برخی  که  اطلاعلاتی 
برای  فایده  مفید  می تواند  دارند  مذاکره کننده 
مذاکرات فعلی باشد و جای نگرانی بابت حضور 

آنان در مذاکرات هسته ای وجود ندارد. 

ترمیم کابینه دولت باید هرچه
 سریعتر انجام شود

یک نماینده مجلس عملکرد برخی از وزرا را در تراز 
دولت جمهوری اسلامی ندانست و با انتقاد از نبود 
هماهنگی در بین برخی از وزارتخانه ها گفت: باید 
به سمت ترمیم کابینه حرکت کرد. سلیمی افزود: 
دولت نباید زمان را از دست دهد. باید سریع تر بحث 
ترمیم کابینه را پیش برده و تقویت کند. برخی از 
وزرا هنوز نتوانستند تیم خود را در سراسر کشور و 
حتی در سطح مدیران کل و معاونان مستقر کنند، 

این روند بعد از گذشت ۸ ماه قابل قبول نیست.

ایران حق دارد که بگوید
 باید کل سپاه رفع تحریم شود  

یوسفیان ملا، فعال اصولگرا درباره مذاکرات هسته 
ای گفت: اکنون بر سر موضوع رفع تحریم سپاه 
پاسداران اختلاف وجود دارد. ایران به حق می گوید 
که سپاه نیروی نظامی ملی ماست و باید از لیست 
تروریستی درآید و تحریم هایی که علیه  آن وضع 
را  این مورد  تاکنون  آمریکا  اما  شده رفع شود، 

نپذیرفته  است.

اختلافات محسن رضایی با  مخبر 
دلیل حذفش بود

درباره  پیشین مجلس  نماینده  میرزایی،  جلال 
اقتصادی  معاون  شدن  جدا  به  مربوط  ابلاغیه 
کمیسیون  از  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون  و 
در  اختلاف  حاصل  را  آن  برخی  که  اقتصادی 
تیم اقتصادی دولت عنوان می کنند، گفت: اگر 
مروری بر موضع گیری های آقایان مخبر و رضایی 
و رئیس جمهور در این ۸ ماه داشته باشیم، متوجه 
می شویم اختلافاتی بین آقای رضایی و مخبر 

وجود داشته است.

افزایش غیرمنطقی قیمت اینترنت
 را در مجلس پیگیری می کنیم

میرسلیم، نماینده مردم تهران در مجلس گفت: با 
توجه به غیر منطقی بودن افزایش قیمت اینترنت، 
در مجلس موضوع را پیگیری خواهیم کرد چراکه 
با این افزایش قیمت، مردم متحمل فشار می شوند.

 به مذاکرات کنونی خوش بین نیستم

آیتی، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه به مذاکرات 
هسته ای کنونی خوش بین نیستم، گفت: به نظر 
من با خروج ترامپ از برجام، این توافق تمام شد و 
این مذاکرات تحت عنوان رفع تحریم ها یا احیای 
برجام اساسا به نتیجه ای بلندمدت نمی رسد، زیرا 

اصل برجام از بین رفته است.

 قیمت اینترنت باید به نرخ قبلی بازگردد

کوچی، نماینده مجلس با بیان اینکه قیمت اینترنت 
باید به نرخ قبلی برگردد، گفت: اگر قرار است 
افزایشی در حوزه اینترنت رخ دهد باید بر روی 
سرعت آن باشد، نه اینکه قیمت آن افزایش یافته و 
بسته های مقرون به صرفه همراه نیز حذف گردد.

اتفاقی که برای رئیس مجلس افتاد 
نباید تا این حد بزرگ می شد 

نماینده مردم رشت گفت: اخیراً در رابطه با رئیس 
مجلس اتفاقی رخ داد که اگر هم یک اشتباه 
کوچکی بوده تا این حد نباید در سطح ملی و خارج 
از کشور بزرگش می کردند. کوچکی نژاد افزود: 
اخیراً برخی ها روی پروژ ه ای کار می کنند که این 
پروژه هدایت شده و برای زدن مجلس شورای 

اسلامی است.

   جرثقیل علی اورنگی 
باتوجه به گسترش شهری و افزایش تقاضا و نیاز روز افزون ، هم اکنون آمادگی خود در

 ارائه خدمات جرثقیلی با تناژ بالا )۱۰۰تن(
 را به همشهریان عزیز اعلام می دارد.

۰۹۱۵۱۶۱۴۲۵۹      
  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۹۴             
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